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Omslagsfoto:Bästa GM-insatsen på tio år
noterades av 13-14-årsungdomarna. Det blev sju
medaljer genom dessa fyra: Patricia Strenius, Björn
Kjellander, Gabriela Casadei, Emil Magnusson.
Foto: Simon Hellman.
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Allra först vill jag börja med att tacka för årsmötets
förtroende att välja om mig som ordförande. Som ni alla
känner till vid detta laget är det ett tufft 2002 vi har lagt
bakom oss. Som jag tidigare skrivit var de idrottsliga
framgångarna stora under förra året, medan vi hade svårt att
få balans i ekonomin. Året slutade med ett minusresultat på
18 000 kr, ett bra resultat med tanke på att våra två största
inkomstkällor, bilbingo och bingolotto, minskade med
sammanlagt 125 000 kr jämfört med 2001. Dock ser jag
oerhört positivt på 2003. Marknadsgruppen med Gunnar
Eriksson i spetsen har börjat arbetet med att locka sponsorer
till föreningen. Deras ambitioner är höga och med hjälp från
övriga i föreningen är förutsättningarna mycket goda för att
arbetet ska ge ett bra resultat.

Drygt tre månader har gått på detta året och det innebär att
inomhussäsongen har avslutats. Det har varit en säsong med
stora framgångar på alla nivåer. För våra senioraktiva
innebar årets SM-tävlingar ett silver (Patrik Kristiansson)
och ett brons (Joakim Blaschke). Ewa Warnquist tog brons på
JSM och Simon Hellman visade att höstens träning gett bra
resultat. På Pallasspelen i januari raderade han ut Patrik
Strenius 16 år gamla klubbrekord på 60 m i P15. En
tangering av det nysatta rekordet gav en silvermedalj på
USM. Simon kompletterade med ett brons på 60 m häck.
För 13-14-åringarna är Götalandmästerskapen det största
tävlingen för året. KA2 mönstrade en stor trupp till
Göteborg. Totalt blev det sju medaljer till föreningen. Det är
många år sedan vi var så framgångsrika på ett GM. Vi
svarade för hela Blekinges medaljskörd och det innebar att
Blekinge (KA2) hamnade på sjätte plats i distriksmatchen!
Det är inte många föreningar som kan konkurrera med det.

Vi gläds givetvis också åt stipendiet på 25 000 kronor från
Folksam. Ett bra betyg på vår verksamhet

Föreningens nästa arrangemang är Picknickracet torsdagen
den 8 maj. Då hoppas jag att så många som möjligt av er tar
chansen att vara med och springa. Dra ihop ett gäng
arbetskamrater eller vänner och anmäl er så fort som möjligt.
Vi ses på Västra Mark!

Ulrika Andersson

2003 kan bli
ett positivt år 



– VM i Paris är årets huvudmål!
Patrik Kristiansson tröstade sig med
drömmar om årets stora
utomhusuppgift.
Förhoppningarna om en medalj vid
inomhus-VM i Birmingham slogs i
spillror.
KA 2-aren missade finalen med
minsta möjliga marginal.

Åtta hoppare skulle gå vidare till
VM-finalen från två kvalpooler.
Patrik Kristiansson hoppade i den
första poolen.
Alla hopparna i den poolen hade
svårt att att hitta det rätta flytet i
hoppningen. 
En efter en försvann innan ribban

kom i närheten av kvalhöjden 5,65.
Patrik satsade tufft. Han stod över
när Oscar Janson rev ut sig på 5,40.
Patrik stod sedan över även på nästa
höjd, som blev 5,55. Bara en hoppare
hoppade på den den höjden. Det var
Okkert Brits som rev ut sig.
Averbuch och Chistiakov stod liksom
Kristiansson över.
Sedan klarade Chistiakov 5,60 i
första. KA 2-aren tog i andra, medan
Averbuch åkte ut.
Både Kristiansson och Chistiakov
misslyckades så på 5,65, som alltså
var den höjd som skulle klaras.
Frågan var om det ändå skulle räcka
med 5,60. . 
Många timmars nervös väntan följde

innan andra gruppen med elva
hoppare fullföljde kvalet. Mannarna
där visste exakt vad som gällde.
Sex man klarade 5,65. En sjunde tog
5,60 i första – precis som Chistiakov
hade gjort i första gruppen. Därmed
var båda dessa 5,60-hoppare före
Kristiansson. Patrik blev nia och
hamnade precis utanför finalfältet.
Onekligen snöpligt för Patrik som
förra vintern var silvermedaljör på
inomhus-EM och sedan fyra på EM
utomhus i somras. Det var en fin svit
som bröts.
Så oberäknelig är dock idrotten. Inte
minst en gren som stavhopp.
Nu är det VM i Paris i sommar som
gäller.

Marginalerna inte på Patriks sida i VM

En rivning från final
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Utomhus-VM i Paris  blir det stora målet i sommar för Patrik Kristiansson. Den snöpliga VM-missen i Birmingham måste glömmas. Tränaren
Miro Zalar ser naturligtvis till att så blir fallet.
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Två medaljer.
Samma antal som i fjol.
Ändå kanske inte riktigt vad många
trott om KA 2-utfallet vid årets
inomhus-SM.
Att vara favorit är dock inte alltid så
lätt.
Patrik Kristiansson fick den här
gången nöja sig med silver i
stavhopp.
Oscar Janson blev för svår.
Joakim Blaschke fick brons på 60 m
häck.

Oscar Janson, Patrik Kristianssons
gamle träningskamrat från Göteborg,
kom till SM med rejält förstärkt
självförtroende efter att ha hoppat
5,70 helgen före SM i samband med
danska mästerskapen.
KA 2-aren hade ingen riktig fullträff
så långt. 
Det började inte heller så bra för
Patrik i SM. KA 2-aren gick in på 5,53
och rev två gånger. Han klarade i
tredje med mycket luft.
Sedan följde 5,63.
Kristiansson hade ett mycket bra
första försök. Han var högt över men
saknade fart och ramlade ner på
ribban. 
Oscar Janson klarade direkt. Därmed
hade Kristiansson ökad press på sig.
Han var tvungen att klara en höjd till
för att kunna slå Janson. KA 2-aren
sparade följaktligen sina två
återstående försök på 5,63 till 5,68.
Det gick inte.
– Jag är naturligtvis inte glad över
den här insatsen men ändå inte orolig
för fortsättningen, sa Patrik.
Träningskamraten Fredrik Skoglund,
boende i Karlskrona, men tävlande
för IFK Lidingö, slog till med nytt
personrekord. 5,38  klarade han.

Nossmy kom tillbaka
Joakim Blaschke har hela vintern sett
ut som en given silvermedaljör
bakom omöjlige Robert Kronberg.
Bakom kulisserna fanns dock Philip
Nossmy.
Jättetalangen från Malmö AI som
skadade sig vid EM förra året har fått

slita för att komma tillbaka.
Han har arbetat i det tysta. SM-
tävlingen i Sätrahallen blev hans
årsdebut.
Nossmy och Blaschke möttes redan i

ett av de två försöksheaten. Då visade
MAI-aren att han var tillbaka på
allvar.
Han vann heatet klart för Jocke – 7,87
mot 8,05.

Medaljfördelningen
i finalen blev
därmed den
väntade. Etta
Kronberg, tvåa
Nossmy och trea
Blaschke. Nossmy
hade i finalen 8,02
och Blaschke 8,09.
Kronbergs segertid
noterades till 7,74.
Joakim Blaschke
spang också 60 m
utan häckar. Där var
målsättningen att för
första gången ta sig
under 7-sekunders-
gränsen.    Det  lyck-
ades inte. 
Det blev 7,13.

Patrik Kristiansson fick ge sig i SM

Häckbrons för Blaschke

Joakim Blaschke tog bronset på 60 m häck. Här tillsammans med segraren Robert
Kronberg ( i mitten) och tvåan Philip Nossmy.                       Foto: Patrik Strenius.

Patrik Kristiansson lyckades inte försvara sitt SM-guld.
Oscar Janson (i bakgrunden) tog segern. Bronset gick till
Alhaji Jeng.                                          Foto: Patrik Strenius
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Det var en besvikelse för
Jocke.
– Retfullt att inte ha ett pers
under 7 sekunder, tyckte
han.

Stavtjejerna pe1rsade
KA 2-deltagandet i SM
utöver Kristiansson och
Blaschke bestod av Nadja
Casadei och Ewa Warnquist,
båda i stav.
Bägge tjejerna visade
glädjande god form.
Det blev personbästa för
både Nadja och Ewa.
Att det sedan inte räckte för
att slåss om de främsta
platserna är inte mycket att
säga om. Konkurrensen i
stav har hårdnat betydligt.
Fler och fler tjejer har börjat
med grenen och många
hoppar bra.
Deltagandet den här gången
var så stort att man
tvingades dela in startfältet i
två pooler.
Ewa fick hoppa i B-poolen
och Nadja i A-poolen.
Ewa höjde sitt rekord från
3,50 till 3,53 och blev tvåa i
B-poolen, tia totalt i SM.
Nadja klarade 3,64 i A-
poolen – slog därmed sitt
eget Blekinge-rekord med
fyra centimeter. 
Det gav Nadja en
åttondeplats totalt. 
Favoriten Kirsten Belin,

Duktiga stavtjejer i SM: Nadja
Casadei och Ewa Warnquist. 

KA 2 IF har tilldelats ett stipendium på
25 000 kronor ur Folksams idrottsfond.
Den glädjande nyheten avslöjades när
KA 2 IF höll sitt årsmöte i
Sunnadalsskolans matsal.
– För den utveckling som skett inom
föreningen med jämlikhet, integration
och satsning på såväl flickor som pojkar
och  satsning på f d aktiva som tränare
och ledare. En otroligt positiv
utveckling, kunde Blekinge
Idrottsförbunds Rolf Trulsson konstatera
när han tillsammans med Folksams Lars-
Erik Silén överlämnade priset.
– Vi är givetvis oerhört stolta över detta
och garanterar att vi ska förvalta
pengarna väl, lovande Ulrika
Andersson, som senare under mötet
omvaldes som ordförande för KA 2 IF
under ytterligare ett år.
Folksams idrottsfond delar ut ett
stipendium per län. När det gäller
Blekinge blev det alltså KA 2 IF som fick
årets stipendium.
– Naturligtvis känner jag mig väl hemma
i den här miljön och jag är glad att kunna
dela ut priset i en förening där jag vet
hur allt fungerar, sa
förre storsprintern Rolf
Trulsson.
Han assisterades inte
bara av Lars-Erik Silén
utan också av Joakim
Blaschke, landslagsman
i KA 2 IF och
halvtidsanställd i
Folksam.
Pengarna kommer
givetvis väl till pass.
– Som alla andra

föreningar ser vi hur t ex bingospelandet
minskar, konstaterade KA 2-
ordföranden.
Året som gick slutade med 18 000 kronor
minus.
– Med tanke på det vi tappat på
bingolotto och bilbingospelet under den
mycket varma sommaren i fjol så är det
ett bra resultat.
I år är det tänkt att det hela ska sluta på
noll.
Bilbingokungen Mats Johansson avgick
ur styrelsen och ersätts på den posten av
Gunnar Ericsson.
Mats hyllades med föreningens
förtjänstmedalj i guld och utsågs också
till hedersmedlem. Hedersmedlem blev
också Håkan Körling, energisk
tävlingssekreterare.
Omval i styrelsen på 2 år blev det på
Mats Hellman och Magnus Gruvberger.
Nyval på ett år på Patrik Kristiansson
och Bengt-Olof Persson. Lars Gelderman
kvarstår i styrelsen.
Omval på Sven-Berthil Bertilsson som
suppleant. Suppleant också Joh-Åke
Åkesson. Revisorer: Arne Niklasson,

Kjell Warnquist. Suppleanter:
Bengt Lexhagen, Patrik
Stenlund. Valberedning: Ulf
Jonsson, Anna Andersson,
Nadja Casadei.
Tävlingsdiplom tilldelades
Erik Johansson.
Förtjänstdiplom: Åke
Westerlund, Susanne
Westerlund, Jarl Hansson, Lars
Gelderman, Karl-Gustav
Bengtsson, Anders Karlsson.

25.000 till KA 2 IF
25.000 till KA 2 IF. Fr v: Rolf Trulsson, Joakim Blaschke, Ewa Warnquist (som tog empot checken),
Lars-Erik Silén och Ulrika Andersson.

Mats Johansson hyllas av Ulrika
Andersson.
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Bara tjejer i KA 2.truppen på JSM

Ewa tog enda medaljen
Ewa Warnquist tog den enda KA 2-
medaljen vid inomhus-JSM i
Västerås. Ewa blev trea i F 19-
klassens stavhopp på 3,38.
Nära en medalj vara Nadja Casadei
– också i stavhopp, men i K 22-
klassen.
Nadja blev fyra.

Stavtjejerna håller alltså stilen. Den
goda fjolårssäsongen, då Ewa
plockade medaljer i JSM och skol-SM
och gjorde debut i U-landslaget, har
följts upp väl under vintern.
Bådas personrekord har fått sig en
puff uppåt.
Ewa  startade dock inomhussäsongen
med att huvudsakligen koncentrera
sig på sprint.
Efter hand blev det mer och mer stav.
I JSM tillhörde hon definitivt
medaljaspiranterna.
Förväntningarna infriades alltså.
Ewa  klarade 3,38 – dock inte förrän i
tredje försöket. Hon hade klar
marginal till fyran.
För silver krävdes 3,48, som klarades
av Lotta Hultin, Hässelby.
Ida Glemne, Växjö, vann på 3,60.
– Med tanke på att jag var sjuk före
JSM så är jag nöjd, tyckte Ewa
Warnquist.
En medalj är ju aldrig att förakta.

Tvingades avstå
Tyvärr gick stavtävlingen mitt under
försöken på 60 m. Därför tvingades
Ewa avstå denna gren.
Det var naturligtvis lite trist med
tanke på  hennes fina utveckling som
sprinter under vintern. Ewa satte
helgen före JSM personbästa på 60 m
med 7,93.
Hon borde  definitivt ha haft en god

chans att nå en final på 60 m.
Nadja Casadei hade ett mindre
startfält än Ewa Warnquist att kämpa
i. K 22-klassen samlade bara fem
deltagare.
Det fanns klara medaljförhoppningar
på Nadja. Det behövdes inte heller
några orimliga höjder för att nå ett
brons. 3,46 räckte till tredje plats.
Nadja klarade 3,35 och åkte ut på
3,46. Nadja blev fyra. Lite snöpligt.
Segern i klassen gick helt tipsenligt
till Linda Persson, Växjö, som
hoppade 4,01. Maria Rendin, numera
tävlande för Örgryte, knep silvret
före Louise Landqvist, Göteborgs
KIK.

Två elfteplatser
Ytterligare en KA 2-are fanns med i

JSM-tävlingarna i Västerås.
Emily Karlsson fick två elfteplatser
som sitt facit i F 19 — 161 i höjd och
10,79 i tresteg. 
Emily hade tyvärr varit sjuk före
tävlingarna och nådde därmed inte
maxnivå. I tresteg har hon utan
vidare kapacitet för halvmetern bättre
– gjorde 11,60 i Pallasspelen
exempelvis.
Emelie Ottosson skulle ha funnits
med på 60 m men stoppades av
sjukdom.
Tyvärr var inte heller någon av de två
unga sprinterkanonerna Pär
Johansson eller Marcus Husberg i
användbart skick. Förhoppningsvis är
båda färdiga när utomhussäsongen
drar igång.

Stavtjejerna Nadja Casadei och Ewa Warnquist tillsammans med Emily Karlsson som
försvarade KA 2-färgerna i höjd och tresteg.

PICKNICKRACET 8 MAJ 2003
Samla ihop arbetskamrater, sl�ktingar eller bekanta. Fyra
personer bildar ett lag, promenerar, lunkar eller joggar 3 km i
V�stra Mark. Bel�ningen �r en picknickkasse med l�ckerheter.
Planera in torsdagskv�llen den 8 maj.



7

Bara grabbar i KA 2:s USM-trupp
Två medaljer för Simon
Två medaljer – båda till Simon
Hellman i P 15-klassen.
Det blev facit för KA 2 IF när årets
inomhus-USM avgjordes i Malmös
Atleticum.
Simon tog först silver på 60 m.
Sedan blev det bronsmedalj på 60 m
häck.

Förhoppningarna om i varje fall en
medalj fanns givetvis med tanke på
vad Simon Hellman hade presterat
under vinterns tävlingar före USM.
Han fanns högt upp i statistiken i
båda sina specialgrenar.
Att svara upp till förväntningar är
dock inte alltid det lättaste.
Simon gjorde det med besked. Han
tog inte bara två medaljer. Han
noterade också mycket fina resultat -
– personbästa på 60 m häck och en
tangering av sitt personbästa och det
klubbrekord han satte på 60 m vid
Pallasspelen.
I båda grenarna fanns stora favoriter
– Edmund Yeboah från Hässelby på
60 m och Vuk Djekic från Malmö AI
på 60 m häck.
De två visade sig stå pall för
favorittrycket.
Det började med 60 m. 
Simon Hellman vann sitt försöksheat
på 7,46.
Yeboah sprang hem sitt heat på 7,17.
Van Djekic vann det tredje på 7,45.
Eftersom det bara blev tre heat blev
det inga semifinaler. Final direkt efter
försöken alltså.
Åt Edmund Yeboah fanns inget att
göra. Han vann på mycket
imponerande 6,99. Bakom blev det
lite mera fight.
Simon Hellmans silver var dock
solklart. KA 2-aren fick 7,37. Bronset
delades mellan Nils-Göran Nilsson,
Täby,  och Nevzad Karaahmetovic,
Gnesta,  på 7,43.
Andra USM-dagen blev det så häckar
på 60-metersbanan. Simon Hellman
såg länge ut som vinnare i det första
försöksheatet men fick på slutet ge
sig mot Markus Uussalu från
Mölndals AIK. 8,66 för Simon och

8,61 för Markus.
Vuk Djekic vann det andra heatet.
I finalen blev Markus Uussalu den
som framför allt utmanade Djekic.
MAI-aren fick 8,40 mot 8,49 för
Uussalu. 
Simon Hellman tog klart hem
bronsmatchen mot Niclas Åkerström.
Det nya personrekordet för Hellman
noterades till 8,63.
Ytterligare tre KA 2-are fanns med i
USM-tävlingen – alla i P 17-klassen.
Olof Hansson mötte tufft motstånd i
hoppgrenarna tresteg och höjd.

I tresteg slog han till med nytt
personbästa på 12,77.
Ändå räckte det inte för att få göra de
tre finalhoppen.
I höjdtävlingen blev det 1,71 för Olof.
Erik Nilsson och Erik Johansson
fanns båda med i försöken på 60 m.
Erik J har för det mesta varit den
något snabbare tidigare under
vintern. I Malmö var det Erik Nilsson
som framstod som den lite snabbare.
Jämnt dock mellan de två (som inte
sprang i samma heat). 7,59 för Erik
Nilsson och 7,60 för Erik Johansson. 

Simon Hellman – dubbel medaljör vid USM i Malmö.
Foto: Anna Andersson



Sju medaljer!
Årets Götalandsmästerskap för 13-
14-åringar blev det bästa för KA 2 IF
på tio år.
Inte sedan 1993 har en sådan
medaljskörd hemförts.
Tillkomsten av Sunnahallen har
självklart en betydelse.

Framgångsrikast av alla i KA 2-
truppen till Göteborg och Friidrottens
Hus blev Emil Magnusson.
I P 13-klassen tog han en medalj av
varje valör
Två medaljer blev det för Gabriela
Casadei i F 14.
Patricia Strenius tog kanske den mest
överraskande medaljen då hon blev
tvåa på 60 m i F 14.
I P 14-klassen blev Björn Kjellander
tvåa i kula.
KA 2-arnas sju medaljer blev också
lika med totalskörden för hela
Blekinge. 
Det visar att KA 2 tagit ett klart grepp

om ungdomsfriidrotten i länet nu.
Emil Magnusson, som samlade på sig
flest medaljer, är ganska ny inom
friidrotten. Han började i höstas och
har gjort mycket snabba framsteg. 
I GM-tävlingen började det med
seger i längd på 5,26. Det fortsatte så
med silver i höjd på 1,58 och brons i
tresteg på resultatet 10,96.
Gabriela Casadei sänkte sitt
personbästa på 60 m häck till 9,53.
Det gav en bronsmedalj.

I längd var "Bella" inblandad i en
mycket hård kamp. Längsta hoppet
mätte 5,25. Hon klarade silvret på ett
bättre andrahopp. Till segern fattades
det fem centimeter.
Gabriela fanns också med i höjd, där
hon blev sexa på 1,47.
Patricia Strenius har gått från klarhet
till klarhet under vintern men med
sitt personbästa på 8,36 före GM låg
hon ändå en bit efter. "Trissan"
chockade med 8,19 i försöken. I
finalen tog hon ett par snäpp till och
sprang in på 8,07. På det blev hon
tvåa. Hon är på god väg att följa i
äldre syskonen Patriks och Carolas
spår. 
Patricia nådde vidare nionde plats i
tresteg med resultatet 10,11 och var
elva i längd på 4,74.
Tvåa blev alltså också Björn
Kjellander, den lovande kulstötaren.
Han hade som längsta stöt 11,26.
Det kunde med lite flyt ha blivit ännu
flera medaljer. Många var nära.
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Bästa GM-insatsen på tio år

Sju medaljer till KA 2

Björn Kjellander tar emot sitt silver i kula.

Glada KA 2-ungdomar efter framgångarna i Göteborg. Björn Kjellander hann försvinna hem och saknades när bilden togs.



Hanna Hellman klippte till med ett
fint personbästa i försöken på 60 m
häck i F 13-klassen. Hennes 10,05 var
näst bästa försökstid. I finalen blev
det tio hundradelar sämre. Det
betydde en femteplats. 10,05 hade
gett en klar bronsmedalj.
Femma blev även Madelene Thorell.
Detta i kula F 13. Madelene stötte
11,61 – 32 cm från bronset.
I P 13-klassen fanns Nickolas Persson
i A-final på 60 m, Anton Pettersson
och Jens Eriksson i B-final. Nickolas
blev åtta i A-finalen på 8,51 efter att
ha noterat 8,35 i försöksheatet. Anton
hade som tvåa i B-finalen 8,34 (8,44 i
försök). Jens blev åtta i B-finalen på
8,64  (8,55 i försök).
Jens tände till och efteranmälde sig på
60 m häck. Där gick det riktigt bra.
Efter 10,53 i försök slog han till med
10,33 och en sjätteplats i finalen.
Nickolas Persson sprang alldeles
utmärkt på 200 m och blev med sin
tid 27,93 femma i tävlingen.
GM är också en distriktstävling. Lilla
Blekinge brukar inte ha så lätt att
hävda sig mot de stora distrikten. Nu
blev det sjätte plats på 71,5 poäng –
de flesta poängen erövrade av KA 2-
ungdomar.

Foto: Simon Hellman
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Serie-
tävlingar
24 maj
Karlskrona eller Helsingborg?
Det är frågan när det gäller
arrangörsplats för Svenska
cupen med KA 2 IF:s damlag.
Problemet är Hedens idrottsplats
i Helsingborg.
Svenska Friidrottsförbundets
experter ska syna den slitna
arenan lite extra innan beslut
fattas.

KA 2 IF har många gånger
arrangerat Svenska Cupen. Senast
förra året.
Ofta har ingen mer än KA 2 IF
sökt. 
Den här gången sökte IFK
Helsingborg och KA 2 IF. Då
tyckte SFIF:s tävlingskommitté att
det kunde vara på sin plats att ge
Helsingborg arrangemanget.
Tyvärr har dock inte
friidrottsarenan i Helsingborg
underhållits på önskvärt sätt.
Banorna är slitna.
Blir det nej till Helsingborg så
hamnar arrangemanget i
Karlskrona.
IFK Helsingborgs damlag finns
direktkvalificerade till lag-SM och
ingår alltså inte den grupp där
KA 2 IF:s damer tävlar. Däremot
finns Helsingborgs herrlag i den
manliga serien som avgörs
samtidigt.
KA 2-tjejernas motstånd utgörs av
Eslövs AI, FIK Färjestaden,
Göteborgs KIK, IF Göta och
Mölndals AIK. 
Tävlingen ska gå lördagen den 24
maj.
Samma dag avgörs också
Götalandsserierna. Där finns KA 2
IF:s manliga lag med i div 11.
Trots att det bara blev en
andraplats efter IFK Växjö i fjol så
blev det uppflyttning.
KA 2 ska möta Klippans FK,
Brattås CK, IK Sisu, IFK Växjö och
Kyrkhults SK.

Gabriela Casadei tog silver i längd på
bättre andrahopp.

Emil Magnusson tog en medalj av varje valör. Här högst upp på pallen efter vinsten i
längd, omgiven av Patrik Nilsson, Ullevi och  Gustav Lindeus, Eslövs AI.



Många rekord
i Sunnahallen
Sunnahallen har funnit sin plats
också som tävlingsarena för
inomhusfriidrott.
Efter Tomtespelen så blev
tvådagarstävlingen KA 2-spelen
en god värdemätare på arenan
som tävlingshall.
Det sattes många personrekord
och årsbästa. Flera resultat
hamnade högt upp i årets
Sverige-statistik i olika
åldersklasser.
Det kändes bra.

Tyvärr fick denna första riktigt
stora tävling konkurrens av
Heleneholms tävling i Malmö.
Malmöklubbarna möblerade om i
sitt vinterprogram detta år och
frångick traditionen att tävla tre
helger i januari och ingen i
februari.
Hur som helst så blev det ändå
förhållandevis bra i Sunnahallen.
Många föreningar fanns
representerade och antalet starter
blev drygt 600. Det kunde ha varit
både bättre och sämre.
Det viktiga var att det gick att
prestera bra resultat i hallen. Det
betyder att ännu flera blir
intresserade för framtiden.
De största deltagarsiffrorna fanns
helt naturligtvis på ungdomssidan
– och då framför allt i 13- och 15-
årsklasserna. Inte minst glädjande
är att en uppgång kunnat noteras
bland 14-15-åringarna den gångna
vintern. Det är en åldersklass som
det varit lite tunt i de senaste åren. 
KA 2-spelen fick också glans och
uppmärksamhet på ett bredare
plan genom att
Europamästarinnan Carolina
Klüft kom till start. Visserligen
nöjde hon sig med att stöta kula,
eftersom tävlingarna låg mitt

emellan ett par stora
internationella galor, men Carro
passade på att sätta ett fint
personrekord. Med sina 13,78
puffade hon fram personrekordet
med en halvmeter.
Det var kul.
En annan mångkampare som
väckte både beundran och
uppmärksamhet var Nicklas
Wiberg från Färjestaden.
Den minnesgode erinrar sig
naturligtvis hans uppvisningar i
samband med JSM i mångkamp
på Västra Mark i september förra
året.
I Sunnahallen visade Nicklas att
utvecklingen  fortsatt.   Han   satte 
bl a personrekord i höjd och stav
– 193 respektive 400, imponerande
resultat av en mångkampare som
blir 18 år i år. 
KA 2-are som imponerade:

• Simon Hellman 24,40 på 200 m,
7,57 på 60 m 9,02 på 60 m häck.
Tre klassegrar i P 15 naturligtvis.
• Ewa Warnquist (F19) med fina
personrekordet 7,93 på 60 m.
Seger i bra konkurrens. Dessutom
3,50 i stav, personbästa just då.
• Nadja Casadei 3,40 i stav.
•Gabriela Casadei, 14,
personbästa i höjd med 1,53 och i
tresteg 10,26. Seger i båda.
Dessutom fina 9,80 på 60 m häck
(personbästa) och tvåa efter ett år
äldre Emilia Rundqvist, Kalmar.
Vidare 5,04 i längd av "Bella".
• Mycket fina 1,50 i höjd
(personbästa) och 10,22 på 60 
m häck av Elin Westerlund i F 13.
• Två segrar i F 13 också för
Madeleine Thorell – 8,77 på 60
m och 29,33 på 200 m. 
• Emil Magnusson, 13-åring som
gjorde sin första tävling och vann

längd på imponerande 5,12
och dessutom blev tvåa i
höjd på 1,49 efter Oskar
Jonsson, Växjö.
• Anton Pettersson som
sprang hem både 60 m och
200 m i P 13 – 8,74
respektive 28,64. På 60 m
hade dock Nicolas Persson
(också KA 2) samma tid. 
• 14-årige Björn Kjellander
som imponerade med 11,35
i kula P 15.
• Henrik Bäckström som
vann både 60 m och längd i
P 11 – 9,27 och 3,96.
• Bland de allra yngsta –  9-
åringarna – vann Rebecka
Eriksson tre segrar, 60 m på
10,39, längd på 3,30 och
kula på 5,30.

Roland Andersson
text och foto

10 11

Snabba F 9 -flickor på
60 m: Fr v: Ellen
Runesson, Contact,
Rebecca Eriksson, 
KA 2 (etta) och Ema
Bectesevic, KA 2.

P 15 tresteg: Jonas Hjelm (trea), Camilo Karlström, Högby (etta)
och Rasmus Persson (tvåa).

Personbästa i höjd. Gabriela Casadei gråter en tår i famnen på
syster Nadja. 

Snabba F 13-tjejer på 200 m., Fr. v: Hanna Hellman, Madeleine
Thorell, Caroline Lundahl.

Sunna-upptakt
med jultecken
Inför julen väntar vi alla på tomten.
I Karlskrona dök han upp också i friidrottstemplet Sunnahallen.
Tomtespelen var namnet på KA 2 IF:s första inbjudningstävling inomhus.
En del långväga gäster kom.
– Vilka härliga barn, tyckte tomten, den välkände naturfotografen Björn-Eyvind
Swahn, som stortrivdes i sin roll.
Han hade massor av prylar av allehanda slag att dela ut till lyckliga deltagare.
Den här gången behövde man inte hamna på prispallen för att få pris. Vem som
helst kunde vinna. Det blev julafton några dagar i förskott.
Givetvis handlade det mesta denna dag ändå om idrott.
Tomtespelen blev lite av ett test. Det var en möjlighet att visa upp nya fina
Sunnahallen för gäster från angränsande län.
Det blev helt klart en positiv upplevelse för många.
Glansfullt blev det också i Totmespelen genom att KA 2 IF:s egen världsstjärna
Patrik Kristiansson ville visa upp sig. Mitt i en hård träningsperiod gjorde han
rekordtidig säsongspremiär. Det blev en uppvisning som många kommer att
minnas.
Patrik klarade 5,50. Det var inte illa att få ett så prydligt hallrekord. 
Patrik drog också fram Nadja Casadei till persponbästa i kvinnliga
stavtävlingen. 3,60 blev det – då distriktsrekord. Totalt blev det hennes näst
bästa tävling under inomhussäsongen.
Starka KA 2-insatser i övrigt:
• 17-årige Erik Johansson 23,92 på 200 m.
• Simon Hellman 7,73 på 60 m och 24,92 på 200 m i P 15-klassen.
• Rasmus Appelqvist 1,60 i P 15 höjd.
• Jens Eriksson dubbelvinnare i P 13 – 8,57 (8,52 i försök) på 60 m och 4,74 i
längd.
• Ewa Warnquist 60-metersvinnare i F 19 på 8,13.
• Ewas syster Annika 60-metersvinnare i F 15 på 8,27. Dessutom vinnare på 200
m med tiden 27,77 och i längd på resultatet 4,93.
• Gabriela Casadei höjdetta i F 15 på 1,49.
• Sandra Lundqvist snabbast på 60 m F 13 med 8,74 (8,67 i försök).
• Hanna Hellman längdetta i F 13 på 4,53.
• Systrarna Sara och Caroline Eriksson vinnare på 800 m – Sara i F 12 på 2.47,57
och 10-åriga Caroline i F 11 på 3.05,64.

Björn Kjellander imponerade i kula.
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Kraftig KA 2-dominans
39 guldmedaljer i UDM
En breddning av verksamheten
bland 13-åringar och 15-åringar.
Att så blivit fallet kunde klart
konstateras när inomhus-UDM
genomfördes i Sunnahallen.
Det blev två härliga tävlingsdagar
med många löftesrika resultat.
Blekinge – och inte minst KA 2 IF –
är på gång.

Tillkomsten av Sunnahallen har helt
klart betytt mycket för verksamheten.
Antalet ungdomar har ökat, och
många har fått möjlighet att låta sin
talang blomma ut.
Talanger finns det nämligen gått om.
Vi har anledning att se framtiden an
med stor tillförsikt.
Årets UDM i Sunnahallen omfattande
klasser från 11 år till 19.
18-19-årsklassen har tidigare aldrig
funnits med i DM-sammanhang
inomhus. Klassen las in för att skapa
ett nytt tävlingstillfälle.
Det vore fel att påstå att entusiasmen
bland ungdomarna i översta tonåren
var särskilt stor. 
En del tyckte sig ha tävlat färdigt när
JSM var avklarat. Sanningen att säga
finns det inte heller så många aktiva
18-19-åringar för tillfället i länet.
Trist också att det saknas tjejer i 17-

årsklassen. 
Förhoppningsvis fortsätter de flesta
som i dag finns i de yngre klasserna.
Då kan det bli riktigt bra.
Några i de äldre klasserna fanns dock
på plats. De hjälpte till att sätta färg
på tillställningen.
Många i de yngre klasserna satte rejäl
färg på det hela.
KA 2-dominansen i tävlingen var
oerhört stor. Av de utdelade
guldmedaljerna gick 39 till KA 2.
Övriga klubbar erövrade tillsammans
18 guld. Mer än två tredjedelar
hamnade alltså hos KA 2.
Dominansen var lika stor om vi
räknar silver och brons.
Det noterades många personliga
rekord samt även distriktsrekord och
klubbrekord.
Nadja Casadei, som är ett år för
gammal för dessa tävlingar, ställde
upp utom tävlan i stavhopp. Hon
visade att formen från SM-tävlingen
helgen före hade bevarats väl. 
Blekingerekordet från SM på 364
höjdes med en centimeter till 365.
Nadja var inte heller chanslös på 375.
– Målsättningen är  att nå 400

utomhus i år, kunde hon glatt
konstatera..
Ewa Warnquist matchade Nadja i
stavtävlingen. Ewa, som slog pers på
SM med 3,50, fick nu 3,40 som
resultat. Seger också på 60 m med
8,08. Deta i F 19-klassen, där f ö
Emelie Ottosson sprang hem 200 m
på goda 26,96.
En mycket uppmärksammad insats
svarade 13-åriga Elin Westerlund för
i höjd. Elin hade tidigare under

Snabba tjejer på 60 m i F 15: Lina Andersson (trea) Patricia Strenius (etta) och
Annika Warnquist (tvåa).

Medaljtrion i F 11 höjd: Caroline
Eriksson, Malin Claesson och Tina
Runesson (Gnistan). 

Duktiga KA 2-tjejer i F 13: Caroline
Lundahl, Elin Westerlund och Hanna
Hellman. 



säsongen tangerat klubbrekord i
klassen på 150. Hon var en av sex
tjejer som delade rekordet.
I UDM-tävlingen klippte Elin till med
155!
Hon var inte heller chanslös på 157. 
Med 10,04 på 60 m häck underströk
hon formtoppen. Seger där också
naturligtvis.
I häckloppet fick Elin med sig Hanna
Hellman till ett rejält pers på 10,10.
Andra medaljsamlare:
• Erik Johansson, som visade god
sprinterform genom att vinna 60 m
och 200 m i P 17 – 7,52 resepektive
23,84.
• Olof Hansson som persade i tresteg
i samma åldersklass. Vinst där på
12,70. Likaså vinst i höjd med
resultatet 1,69.

• Gabriela Casadei 9,65 på 60 m häck
och 5,22 i längd. Seger i båda givetvis.
Gabriela tävlar i F 15, där hon är ett
år ung.
• Annika Warnquist med segrar på
200 m på 27,84 och i tresteg på 10,24.
Dessutom andraplatser på  60 m och
60 m häck och fina 9,70 i ett extalopp
på 60 
m häck. Allt i F 15. 
• I F 15 också Patricia Strenius med
seger på 60 m på 8,36 och
andraplatser i längd, tresteg och höjd.
"Trissan" har liksom "Bella" ett år 
kvar i åldersklassen.
• Rasmus Appelqvist
dubbelelvinnare i P 15 – 60 m på 7,98
och 200 m på  25,43.
• Rasmus Persson också
dubbelvinnare i P 15 – längd 5,27 och
tresteg 10,59.
• 14-årige Björn Kjellander med
imponerande fina 11,89 i kula P 15.
• Jesper Jansson som persade i höjd P
15 med seger på 1,56. Jesper har ett år
kvar i klassen.
• Jens Eriksson dubbelvinnare i P 13
– längd på 4,85 och 60 m häck på
11,20. Däremot fick han ge sig i
finalen på 60 m mot klubbkamraten
Anton Pettersson. Den tuffa finalen
vanns av Anton på 8,40 före Jens 8,45
och tredje KA 2-aren Nickolas
Persson 8,49. Ett fint sprintergäng
verkar vara på gång.
• Emil Magnusson som vann både
höjd och tresteg i P 13 – 1,52
resepektive 10,57.
• Erik Gelderman som kryddade sin
medaljskörd i P 13 med att vinna kula

på 9,79.
• Henrik Bäckström dubbelvinnare i
P11 – 60 m och längd.
• En suverän seger i kula F 13 för
Madeleine Thorell med goda
resultatet 11,87.
• Grensegrar i F 13 också för Marika
Merkel Johansson på 800 m och Pia-
Maria Persson i tresteg. 
• Tre förstaplatser i F 11-klassen för
Marie Claesson – höjd på 1,22, längd
på 3,85 och kula på 6,21.
• I samma åldersklass vann Caroline
Eriksson 800 m efter hård kamp med
Maja Pettersson.

13

KA 2-RINGEN – VANN DU?
Det har varit dragning i KA 2-Ringen,
KA 2 IF:s stödförening.
Dragningen gäller månaderna januari,
februari, mars.

Så här utföll dragningen:

Januari

Presentkort:

1: Mats Johansson Karlskrona
2: Karin Borgström Karlskrona

Trisslott:
1: Filip Widnersson Lund
2: Nils Jönsson Karlskrona

3: Ulrika Andersson Karlskrona
4: Karin Wigothsson Gullabo
5: Patrik Stenlund Karlskrona

Februari

Presentkort:   
1: Gunn-Britt Olsson Karlskrona
2: Allan Arnström Karlskrona

Trisslott:
1: Karl-Magnus Johansson

Stockholm
2: Åke Swärd Lyckeby
3: Birgitta Lodenius Bergkvara
4: Anna Karin Stenlund Karlskrona
5: Karl-Gösta Svenson Jämjö

Mars

Presentkort
1: Karin Jacobsen Ronneby
2: Paul Wihlborg Rödeby

Trisslott:
1: Lennart Paulrud Karlskrona
2: Sture Grahn Karlskrona
3: Astrid Håkansson Lyckeby
4: Bengt Olsson Rödeby
5: Lars Hansson Sollentuna

Vi säger grattis till alla vinnare!

P 11 60 m: Oscar Gruvberger, Henrik
Bäckström och Oliver Johnsson (Udd).

Snabba P 13-grabbar: Nickolas Persson,
Anton Pettersson och Jens Eriksson.

Elin Westerlund över 1,55. Även
funktionärerna jublar.
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Pallas en höjdpunkt 
Traditionen står sig.
Pallasspelen är den stora
breddtävlingen inom svensk
inomhusfriidrott.
För KA 2 IF är det också den stora
uppgiften vid sidan om
mästerskapstävlingarna under
vintersäsongen.
En välfylld buss med ungdomar,
tränare och föräldrar styrde färden
mot Atleticum sista januarihelgen.
Återtåget skedde med massor av
personrekord och ett antal
pallplaceringar i bagaget. 

Det mest glansfulla ur KA 2-
synpunkt svarade inte oväntat Patrik
Kristiansson för, då han bjöd på en
härlig uppvisning i stavhopp.
Det blev 565 och försök på svensk
rekordhöjd.
Det var en hoppning som helt klart
gav stora förväntningar inför de
väntande stora uppgifterna under
säsongen.
Tyvärr skulle det dock visa sig att
5,65 i Pallasspelen blev Patriks bästa
resultat under inomhussäsongen.
Seniorgrenarna  i alla ära men
Pallasspelen är i huvudsak en tävling
för den stora massan med startfält i
många ungdomsgrenar som är i det
närmaste osannolika. Mer än 50
startande i flera längdshoppsklasser
säger ju en hel del.
Att hålla sig bland de främsta i dessa
fält är inte så lätt.
Många av KA 2-arna gjorde det
emellertid.
I P 15-klassen fick Simon Hellman
möjlighet att känna på en av sina
tuffaste konkurrenter inför de USM-
tävlingar som skulle komma lite

senare – Vuk Djekic från MAI. Det
böärjade med att de två sprang i stort
sett dött lopp på 60 m -– 7,37 för
båda med MAI-aren som vinnare.
Med den tiden slog Simon ett 16 år
gammalt klubbremord som
innehades av Patrik Strenius.
Det blev häckfinal också med Djekic
och Hellman. Också där var MAI-
aren först – 8,54 mot 8,78.
Utöver Patrik Kristianssons seger
blev det bara en KA 2-seger. Den
kom bland de allra yngsta. 10-åriga
Caroline Eriksson vann 800 m på
2.56,13.

I övrigt:
P 17:
• Olof Hansson gladde med
personbästa 1,75 i höjd. Han blev
fyra på det.
• Erik Johansson sexa på 60 m med
tiden 7,49.
P 13:
• Erik Gelderman överraskande tvåa
på 1,50.
• Jens Eriksson fyra i längd på fina
personrekordet 5,08 och femma på

60 m med 8,39. Anton Pettersson åtta
i samma final.
Kvinnor:
• Emily Karlsson vinnare i tresteg på
personbästa 11,60 och femma i höjd
på 1,65.
• Nadja Csadei 3,22 i stav.
F 19:
• Ewa Warnquist trea på 60 m med
tiden 7,96. Emelie Ottosson åtta i
samma final på 8,25 efter 8,15 i
försöken.
F 15:
• Patricia Strenius femma i längd på
personbästa 4,91 och dessutom
vinnare av B-finalen på 60 m på 8,46
och åtta i tresteg på 9,76.
• Gabriela Casadei sexa på 1,45 i
höjd. Tyvärr sedan skadad inför
längdhoppet.
F 13:
• Elin Westerlund  fin trea i längd på
4,89.
• Hanna Hellman  femma på 60 m
med 8,68 och femma också i längd.
4,65 blev det där.
• Madeleine Thorell fyra i kula på
10,56 och femma i höjd på 1,40,
samma resultat som tian Elin
Westerlund.
F 12:
• Sandra Lundquist fin tvåa på 60 m
tiden 8,77. Tvåa också i längd med
resultatet 4,56. Dessutom sexa i kula.
• Sara Eriksson fyra på 800 m med
2.47,15 och sexa i längd (4,05).
F 10:
• Caroline Eriksson utöver sin seger
på 800 m också femma i längd på
3,50.

Roland Andersson
text och fotoSystrarna Sara och Caroline Eriksson

medaljerade.

Stilstudier på duktiga KA 2-are: elin Westerlund, Erik Gelderman, Jens Eriksson, Jonatan Björnberg



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
Tomtespelen 21 december 2002 i

Sunnadalshallen, Karlskrona
M Stav                 021221
1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,50

P17 60m               021221
1  Tobias Dahlberg         86 IK Finish     7,40
2  Eric Johansson          86 KA 2 IF       7,53
3  Erik Nilsson            86 KA 2 IF       7,65

P17 200m                021221
1  Eric Johansson         86  KA 2 IF     23,92
2  Erik Nilsson            86  KA 2 IF     25,11

P17 1500m               021221
1  Jakob Blomqvist         86 Gnistan  4.29,09
3  Janish Ellawala         86  KA 2 IF  4.42,82

P17 Höjd               021221
1  Olof Hansson            86  KA 2 IF       1,71
2  Christian Swahn         86  KA 2 IF       1,68

P17 Längd               021221
1  Tobias Dahlberg         86  IK Finish     5,81
2  Olof Hansson            86  KA 2 IF       5,75
3  Christian Swahn         86  KA 2 IF       5,55

P15 60m               021221
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       7,73
4  Rasmus Appelquist       88  KA 2 IF       8,08
5  Alexander Persson       88  KA 2 IF       8,65
6  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       8,76

P15 200m Heat 2        021221
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF 24,92  1

P15 1000m               021221
1  Robin Leandersson       88 Kyrkhult  2.49,13
2  Jonathan Björnberg      89  KA 2 IF  3.08,15

P15 Höjd               021221
1  Rasmus Appelquist       88  KA 2 IF       1,60
2  Jesper Jansson          89  KA 2 IF       1,53
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       1,40
-  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF         ugf

P15 Längd               021221
1  Camilo Karlström        89 Högby IF     5,38
3  Rasmus Appelquist       88  KA 2 IF       4,87
5  Alexander Persson       88  KA 2 IF       4,78
6  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       4,58

P13 60m Fö 1          021221
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       8,52
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,04
4  Linus Erserum           90  KA 2 IF       9,11
5  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       9,24

P13 60m Fö 2          021221
1  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       9,08
4  Johan Lindquist         90  KA 2 IF       9,45
6  Vilhelm Roxling         91  KA 2 IF       9,75

P13 60m Final         021221
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       8,57
2  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       8,87
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,03
4  Linus Erserum           90  KA 2 IF       9,07
6  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       9,20

P13 800m               021221
1  Jonas Leandersson       91  Kyrkhult 2.20,68
5  Viktor Petersson 90  KA 2 IF  2.56,06

P13 Längd               021221
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       4,74
2  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       4,50
5  Linus Erserum           90  KA 2 IF       4,29
6  Johan Lindquist         90  KA 2 IF       4,18
8  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       3,98
9  Vilhelm Roxling        91  KA 2 IF       3,89
12 Alli Ramic              90  KA 2 IF       3,44
13 Daniel Andersson        91  KA 2 IF       3,38

P13 Kula 3,0               021221
1  Jonathan Persson        90 Högby IF     9,91
2  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,10
5  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       8,23
7  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       6,10

P11 60m Fö 1          021221
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       9,18
2  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF       9,77
4  Tim Larsson             93  KA 2 IF     10,39
6  Valdemar Roxling        92  KA 2 IF     10,54

P11 60m Fö 2          021221
1  Mattias Olander         92  Högby IF    8,86
3  Oscar Gruvberger        93  KA 2 IF       9,69
4  Daniel Hagström         93  KA 2 IF     10,06
5  Herman Jonsson          92  IF Udd      10,08
6. Henrik Steneld          92  KA 2 IF      ej tid

P11 60m Final         021221
1  Mattias Olander         92  Högby IF    8,85
2  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       9,21
4  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF       9,72
5  Oscar Gruvberger        93  KA 2 IF       9,72
6  Daniel Hagström         93  KA 2 IF       9,93

P11 800m               021221
1  Andreas Rohde           92  Högby I 2.50,42

2  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF  2.52,41
4  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF  2.57,65
7  Björn Lidén             93  KA 2 IF  3.08,42
8  Pontus Engberg          92  KA 2 IF  3.10,56
9  Henrik Steneld          92  KA 2 IF  3.12,90

P11 Längd zon               021221
1  Mattias Olander         92  Högby IF    4,44
2  Alexander Pettersson 92  KA 2 IF       3,87
4  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       3,74
5  Rasmus Erserum          92  KA 2 IF       3,62  
7  Oscar Gruvberger        93  KA 2 IF       3,54
8  Daniel Hagström         93  KA 2 IF       3,45
9  Alexander Gunnarsson 94  KA 2 IF       3,24
10Henrik Steneld          92  KA 2 IF       3,22
11Tim Larsson             93  KA 2 IF       3,14
13 Joel Ekdahl             95  KA 2 IF       3,11

P11 Kula 2,0               021221
1  Mattias Olander         92  Högby IF    8,97
3  Oscar Gruvberger        93  KA 2 IF       6,82
5  Tim Larsson             93  KA 2 IF       6,45
6  Björn Lidén             93  KA 2 IF       6,43
7  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       6,43
8  Henrik Steneld          92  KA 2 IF       5,22

P9 60m               02122
1  Alexander Gunnarsson   94  KA 2 IF    10,47
2  Joel Ekdahl             95  KA 2 IF     10,83
4  Tim Stensson            94  KA 2 IF     11,14
5  Oscar Engberg           94  KA 2 IF     11,72

K Stav                 021221
1  Nadja Casadei           83  KA 2 IF       3,60

F19 60m               021221
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       8,13

F15 60m               021221
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       8,27
2  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       8,56
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF       8,71

F15 200m               021221
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     27,77
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF     29,67

F15 Höjd               021221
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       1,49
2  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       1,46

F15 Längd               021221
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       4,93
2  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       4,60
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF       4,21

F13 60m Fö 1          021221
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       8,86
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       9,01
6  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF     10,00

F3 60m Fö 2          021221
1  Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF       8,67
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       9,03
3  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       9,03
4  Emma Strömblad          90  KA 2 IF       9,48
6  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       9,80

F13 60m Final         021221
1  Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF       8,74
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       8,84
3  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       8,96
4  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       9,00
5  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       9,14
6  Emma Strömblad          90  KA 2 IF       9,53 

F13 800m               021221
1  Sara Eriksson           91  KA 2 IF  2.47,57
2  Marica Merkel-Johansson 91KA 2 IF 2.55,34

F13 Längd zon               021221
1  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       4,53
2  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       4,51
3  Sandra Lundqvist        91  KA 2 IF       4,50
4  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       4,09
5  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       4,01
6  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       3,99
9  Alexandra Eriksson      90  KA 2 IF       3,74
11 Linn Stensson           91  KA 2 IF       3,70

F13 Kula 2,0               021221
1 My Finnman              90  Högby IF  10,31
2  Alexandra Eriksson      90  KA 2 IF       9,39 

8,93
3  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF       9,39 

8,63
4  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       9,29
7  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       8,00
8  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       6,92

F11 60m Fö 1          021221
1  Linn Olsson             92 FIF Gnistan 9,34
2  Louise Larsson          92  KA 2 IF       9,71
3  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF     10,37

F11 60m Fö 2          021221
1  Julia Wiberg            92 UF Contact  9,31
4  Hanna Leandersson       93  KA 2 IF     10,43

F11 60m Final         021221
1  Linn Olsson               92FIF Gnistan  9,33
3  Louise Larsson          92  KA 2 IF       9,76

5  Caroline Eriksson      93  KA 2 IF     10,45
7  Hanna Leandersson  93  KA 2 IF     10,56

F11 800m               021221
1  Caroline Eriksson      93  KA 2 IF 3.05,64

F11 Längd zon               021221
1  Linn Olsson               92  FIFGnistan3,66
2  Louise Larsson           92  KA 2 IF       3,65
3  Marie Claesson        92  KA 2 IF      3,62
4  Caroline Eriksson      93  KA 2 IF      3,38
7  Rebecka Eriksson 94 KA 2 IF       3,29
10 Hanna Leandersson       93 KA 2 IF       2,99
13 Erika Claesson 94  KA 2 IF       2,75
14 Emelie Persson          94  KA 2 IF       2,60
15 Malin Claesson 95  KA 2 IF       2,26

F11 Kula 2,0               021221
1  Louise Larsson          92  KA 2 IF       7,76
4  Marie Claesson          92  KA 2 IF       5,67
5  Erika Claesson          94  KA 2 IF       5,46
6  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       5,42

F9 60m               021221
1  Erika Claesson 94  KA 2 IF     10,72
3  Emelie Persson          94  KA 2 IF     11,40
4  Malin Claesson          95  KA 2 IF     11,67
5 Anna Olsson 94  KA 2 I       11,71
6  Frida Leandersson       95  KA 2 IF     12,08
7  My Gustavsson           96  KA 2 IF     13,43

Sunna Open i Karlskrona den 11
januari 2003
P17 60m               030111
1  Erik Johansson          86  KA 2 IF       7,61
2  Simon Hellman           88  KA 2 IF       7,73

P17 60m lopp 2
1   Erik Johansson          86  KA 2 IF       7,53  

P17 200m               030111
1  Erik Johansson          86  KA 2 IF     23,93

P17 Höjd                030111
1  Olof Hansson    86  KA 2 IF      1,73
2  Christian Swahn 86  KA 2 IF      1,65

P17 Längd          030111
1 Olof Hansson 86  KA 2 IF       5,73

P15 60m               030111
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       7,67
2  Rasmus Appelqvist      88  KA 2 IF       8,19
3  Alexander Persson       88  KA 2 IF       8,65
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       8,95
5  Jonas Hjelm             88  KA 2 IF       9,06

P15 800m               030111
1  Jonathan Björnberg      89  KA 2 IF  2.29,23
-  Alexander Persson       88  KA 2 IF        bröt

P15 60m Hä 84,0               030111
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       9,32

P15 Höjd               030111
1  Jesper Jansson          89  KA 2 IF       1,55
2  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF       1,49
3  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       1,46

P15 Längd               030111
1  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF       4,78
2  Alexander Persson       88  KA 2 IF       4,55
3  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       4,38
4  Jonathan Björnberg      89  KA 2 IF       4,04

P15 Tresteg               030111
1  Jonas Hjelm             88  KA 2 IF     10,40
2  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       9,59

P13 60m               030111
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       8,69
2  Anton Pettersson 90  KA 2 IF       9,05
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,09
4  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       9,24
5  Wilhelm Roxling         91  KA 2 IF       9,57
6  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       9,72

P13 60m H 76,2               030111
1  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF     12,27
2  Daniel Andersson        91  KA 2 IF     14,89

P13 Höjd               030111
1  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       1,41
2  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       1,38
3  Anton Pettersson 80  KA 2 IF       1,25
4  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       1,20

P13 Längd zon               030111
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       4,85
2  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       4,38
3  Anton Pettersson 90  KA 2 IF       4,32
4  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       4,28
5  Wilhelm Roxling         91  KA 2 IF       3,81

P11 60m               030111
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       9,59
2  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       9,66

K 60m                 030111
1  Emelie Ottosson         85  KA 2 IF       8,11
2  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       8,12
3  Louise Åkesson 80  KA 2 IF      8,18

K 60m Häck            030111
1  Louise Åkesson 80 KA 2 IF     9,39

K Längd                030111
1  Louise Åkesson 80  KA 2 IF    4,98

F19 200m              030111
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF     26,51

F19 Höjd               030111
1  Emily Karlsson          85  KA 2 IF       1,61

F19 Stav               030111
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       3,05

F19 Tresteg            030111
1  Emily Karlsson 85  KA 2 I      11,22

F15 60m               030111
1  Annika Warnquist     88  KA 2 IF       8,41
2  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       8,75
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF       8,81

F15 60m H 76,2               030111
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       9,82
2  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     10,01
3  Sanam Shanbedi          88  KA 2 IF     10,99

F15 Höjd               030111
-  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF        ugf

F15 Längd               030111
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       5,08
2  Annika Warnquist      88  KA 2 IF       4,82
3  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       4,66
4  Julia Jonsson           88  KA 2 IF       4,35
5  Lina Andersson          89  KA 2 IF       4,14

F15 Tresteg               030111
1  Annika Warnquist 88  KA 2 IF       9,95
2  Elin Westerlund 90  KA 2 IF       9,37
3  Julia Jonsson           88  KA 2 IF       9,12

F13 60m               030111
1  Sandra Lundqvist 91  KA 2 IF       8,73
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       8,83
3  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       8,99
4  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       9,12
5  Alexandra Eriksson    90  KA 2 IF     10,51

F13 800m               030111
1  Sara Eriksson           91  KA 2 IF  2.40,46
2  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF  2.57,52
3  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF  2.59,44  

F11

F13 60m H 76,2               030111
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF     10,26
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF     10,51
3  Sara Eriksson           91  KA 2 IF     12,24
4  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF     12,29
5  Alexandra Eriksson   90  KA 2 IF     14,64

F13 Höjd               030111
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       1,45
2  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       1,35
3  Marie Claesson          92  KA 2 IF       1,19
4  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       1,15
5  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       1,10

F13 Längd               030111
1  Elin Westerlund 90  KA 2 IF      4,63
2  Sara Lundquist          91  KA 2 IF       4,50
3  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       4,42
4  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       3,89
5  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       3,80
6  Marie Claesson          92  KA 2 IF       3,66
7  Alexandra Eriksson    90  KA 2 IF       3,59
8  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       3,18

F11 60m               030111
1  Erika Claesson          94  KA 2 IF     10,34
2  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF     10,68
3  Malin Claesson          95  KA 2 IF     11,82

Konsumspelen i Malmö 18-19 januari 2003 
P17 Höjdhopp 030118
1  Mikael Skartoft 86  Malmö AI    1,82
3  Christian Swahn 86KA 2 IF         1,70

P17 Längdhopp 030119
1  Sebastian Ekstrand 86  IK Finish     6,03
8  Christian Swahn 86  KA 2 IF       5,28

P15 60 m h Final 030119
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF       9,15

F12 800m Final 1 030119
1  Jette Arndt 91TSVMalchin/GER

2.36,1 2
3  Sara Eriksson 91  KA 2 IF  2.50,85

4

F12 60m h Fö 2 030119
1  Sara Eriksson 91  KA 2 IF    11,52   
F12 60m h Final 030119
1  Isabell Englund 91Malmö AI   11,03
3  Sara Eriksson 91 KA 2 IF
11,54

F12 Kula 030119
1 Michelle Nilsson 91Heleneholm11,23

15



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
12 Sara Eriksson 91  KA 2 IF       6,73

F11 800m Final 2 030119
1  Sophie Jensen 91 Heleneholm

2.49,48 
3  Caroline Eriksson 93  KA 2 IF  2.59,85

totalt5:a

F11 Höjdhopp 030119
1  Sophie Jensen 92  Heleneholm1,34
10 Caroline Eriksson 93  KA 2 IF       1,10

F10 Längdhopp 030119
1  Daniella Busk 93 Heleneholm 3,76
8  Caroline Eriksson 93 KA 2 IF        3,30

Pallasspelen 25-26 januari 2003 i Malmö
M Stav
1  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF      5,65

P19 1500m 030125
1  Björn Högdahl-Nilsson 85Hässlehol4.43,15
2  Janish Ellawalla 85 KA 2 IF   4.51,73

P17 60m Fö 1 030125
1  Jens Löfgren 86 Villstad       7,35
2  Erik Johansson 86 KA 2 IF       7,41

P17 60m Final 030125
1  Per Strandqvist 87 Malmö AI    6,98
6 Erik Johansson 86 KA 2 IF       7,49

P17 200m B-heat 030126
1  Erik Johansson 86  KA 2 IF    23,69

P17 Höjd 030126
1  Kalle Gustavsson 86 UF Contact  1,85
4  Olof Hansson 86  KA 2 IF       1,75
5  Christian Swahn 86  KA 2 IF       1,75

P17 Längd 030126
1  Per Strandqvist 87 Malmö AI     6,50
6  Olof Hansson 86  KA 2 IF       5,76

P15 60m Fö 1 030125
1  Markus Walldov 88 Klippans FK7,80
6  Mårten Hansson 89 KA 2 IF       8,74

P15 60m Fö 2 030125
1  Niklas Olsson 89 Heleneholm 7,79
2  Rasmus Persson 88 KA 2 IF        8,17
7  Jonathan Björnberg 89 KA 2 IF        9,44

P15 60m  Fö 4 030125
1  Mark Ahlehuus 88 Köbenhavn 7,90
5  Alexander Persson 88  KA 2 IF       8,50
7  Jonas Hjelm 88  KA 2 IF       9,15

P15 60m Fö5 030125
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,41
5  Rasmus Appelqvist 88  KA 2 IF       7,95

P15 60m A-final 030125
1  Vuc Djekic 88  Malmö AI    7,37
2  Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,37

P15 60m B-final 030125
1  Rasmus Appelqvist 88  KA 2 IF       7,83

P15 200m I-final 030126
1  Olof Hjertman 88 IFK Växjö  24,72
2  Alexander Persson 88  KA 2 IF     27,16

P15 1000m B-final 030126
1  Martin Nilsson 89 MAI       3.10,49
2  Jonathan Björnberg 89  KA 2 IF 3.10,88

P15 60m Häck 84,0 Fö 2 030126
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF      9,04

P15 60m H 84,0 Final 030126
1  Vuc Djekic 88 Malmö AI   8,54
2  Simon Hellman 88  KA 2 IF     8,78

P15 Höjd 030125
1  Oscar Adolfsson 88  IK Orient    1,83
5  Simon Hellman 88  KA 2 IF       1,71
18 Mårten Hansson 89  KA 2 IF       1,50
19 Rasm Rasmus Appelqvist88 KA 2 IF     1,45

P15 Längd 030126
1  Vuc Djekic 88  Malmö AI    6,20
17 Rasmus Appelqvist 88  KA 2 IF       4,75
26  Alexander Persson 88  KA 2 IF       4,41
33  Jonas Hjelm 88  KA 2 IF       4,23
34  Mårten Hansson 89  KA 2 IF       4,19
38 Jonathan Björnberg 89  KA 2 IF       3,53

P13 60m Fö 1 030126
1  Henrik Thunberg 90  Örgryte IS  8,45
3  Anton Pettersson 90  KA 2 IF      8,67
5  Johan Lindquist 90  KA 2 IF      9,35

P13 60m Fö 2 030126
1  Tommi Nylander 90  IFK Lund    8,47
4  Erik Gelderman 90  KA 2 IF      8,94

P13 60m Fö 3 030126
1  Dennis Carlsson 90  Alvesta FI  8,32

4  Jens Eriksson 90  KA 2 IF      8,46
P13 60m A-final 030126
1  Dennis Carlsson 90  Alvesta FI  8,20
5  Jens Eriksson 90  KA 2 IF      8,39
8  Anton Pettersson 90  KA 2 IF      8,67

P13 200m B-heat 030126
1  Markus Kristiansson 90  IFK Lund  28,69
4  Jens Eriksson 90  KA 2 IF     29,48

P13 200m E-heat 030126
1  Carlos Saxlund 90  Ullevi FK  28,17
4  Johan Lindquist 90  KA 2 IF    31,66

P13 Höjd 030126
1  Anton Södergren 90  Helsingborg1,50
2  Erik Gelderman 90  KA 2 IF       1,45
5  Anton Pettersson 90  KA 2 IF       1,40

P13 Längd zon 030125
1  Gustav Lindeus 90  Eslövs AI    5,44
4  Jens Eriksson 90  KA 2 IF       5,08
9  Erik Gelderman 90  KA 2 IF       4,63
10 Anton Pettersson 90  KA 2 IF       4,51

K 200m C-final 030126
1  Anneli Melin 76Helsingborg25,65 
2   Louise Åkesson 80   KA 2 IF    26,20 

K 60m Häck 030125
1  Anna Marberg 81 Trolhättan   8,75
6  Louise Åkesson 80  KA 2 IF      9,47

K Höjd 030126
1  Cecilia Axelsson 84 Helsingborg 1,80
5  Emily Karlsson 85  KA 2 IF       1,65

K Stav 030125
1  Linda Persson 81  IFK Växjö   4,15
10 Nadja Casadei 83  KA 2 IF       3,22

K Tresteg 030125
1  Emily Karlsson 85  KA 2 IF     11,60

F19 60m Fö 1 30125
1  Sofia Klüft 85  IFK Växjö   8,09
2  Emelie Ottosson 85  KA 2 IF       8,15

F19 60m Fö 2 030125
1  Annika Andersson 85  Trelleborg   7,71
2  Ewa Warnquist 85  KA 2 IF       8,06

F19 60m Final 030125
1  Annika Andersson 85  Trelleborg   7,71
3  Ewa Warnquist 85  KA 2 IF       7,96
8  Emelie Ottosson 85  KA 2 IF       8,25

F15 60m Fö 1 030125
1  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       8,46

F15 60m Fö 8 030125
1  Sofia Lilja 88  IF Kville      8,46
8  Lina Andersson 89  KA 2 IF       8,73

F15 60m B-final 030125
1  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       8,37

F15 200m G-heat 030126
1  Lina Andersson 89  KA 2 IF     29,16

F15 Höjd 030125
1  Sofia Kask 89  IFK Lund    1,63
6  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       1,45

F15 Längd 030126
1  Almira Topcagic 89  Malmö AI   5,19
5  Patricia Strenius 89  KA 2 IF      4,91
16 Julia Jonsson 88  KA 2 IF      4,45
20 Lina Andersson 89  KA 2 IF      4,41

F15 Tresteg 030125
1  Rebecka Jönsson 88  Klippan     11,14
8  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       9,76
16 Julia Jonsson 88  KA 2 IF       9,11

F13 60m Fö 1 030126
1  Joli Johannesson 90  Helsingör    8,73
2  Hannah Hellman 90  KA 2 IF       8,73

F13 60m Fö 2 030126
1  Nathalie Lundborg 90  Stensjön     8,37
4  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF       8,99

F13 60m Fö 3 030126
1  Maria Castorina 90 IFK Lund     8,43
5  Elin Westerlund 90  KA 2 IF       8,95

F13 60m Fö 4 030126
1  Moa Larsson 90  Högby IF    8,67
6  Kajsa DeBourg 90  KA 2 IF       9,35

F13 60m A-final 030126
1  Maria Castorina 90  IFK Lund    8,31
5  Hannah Hellman 90  KA 2 IF       8,68

F13 200m B-heat 010326
1  Sara Arwald 90  IK Pallas   28,56
3  Elin Westerlund 90  KA 2 IF     29,63

F13 Höjd 030126
1  Ellen Björklund 90  IFK Lund   1,60

5  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF      1,40
9  Elin Westerlund 90  KA 2 IF       1,40

F13 Längd zon 030125
1  Sara Arwald 90  IK Pallas     4,99
3  Elin Westerlund 90   KA 2 IF      4,89
5  Hannah Hellman 90   KA 2 IF      4,65
30 Kajsa DeBourg 90   KA 2 IF      3,88

F13 Kula 3,0 030125
1  Erica Andersson 90  Kalmar SK13,80
4  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF     10,56

Stora (småländska) IDM den 1 februari 2003
i Växjö
M Stav 030201
1  Fredrik Skoglund 81IFK Lidingö 5,30
-  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF     ugf

Göteborgs Inomhus den 2 februari 2003 i
Göteborg
P15 60m Fö 1 030202
1  Carl Dahllöf 88 Örgryte IS   7,40
2  Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,47

P15 60m Final 030202
1  Carl Dahllöf 88  Örgryte IS  7,39
2  Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,47

P15 200m Heat 2 030202
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF     24,21

P15 60m Häck 84,0 030202
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF      8,99

P14 60m Fö 2 030202
1  William Swärd 89  Lerum FI    7,91
7  Jonatan Björnberg 89  KA 2 IF       9,23

P14 1000m 030202
1  John Eliasson 8 Sävedalen3.01,19
2  Jonatan Björnberg 89  KA 2 IF  3.04,49

P14 Längd 030202
1  John Sjölin 89  Sävedalen  5,07
10  Jonatan Björnberg 89  KA 2 IF       3,92

P13 60m Fö 3 030202
1  Jens Eriksson 90  KA 2 IF      8,48

P13 60m Final 030202
1  Long Woong 90  Ullevi FK    8,13
2  Jens Eriksson 90  KA 2 IF      8,40

P13 Längd zon 030202
1  Long Woong 90  Ullevi FK    4,95
2  Jens Eriksson 90  KA 2 IF      4,93

F15 60m Fö 2 030202
1  Viktoria Waldemarsson 88 Klippans FK8,25
2  Annika Warnquist 88  KA 2 IF      8,27

F15 60m Final 030202 
1  Viktoria Waldemarsson 88  Klippan      8,23
5  Annika Warnquist 88  KA 2 IF      8,48

F15 60m Häck   76,2 030202
1  Erika Persson 88  IF Göta       8,87
3  Annika Warnquist 88  KA 2 IF       9,80
7  Sanam Shanbedi 88  KA 2 IF     10,66

F15 Längd 030202
1  Erika Persson 88  IF Göta       5,05
5  Annika Warnquist 88  KA 2 IF       4,61

F15 Tresteg 030202
1  Adelina Karlsson 88 Kongahälla10,09
5  Sanam Shanbedi 88  KA 2 IF       9,80

F14 60mFö 1 030202
1  Matilda Hultgren 89  IK Ymer      8,08
3  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       8,38

F14 60m Final 030202
1  Matilda Hultgren 89 IK Ymer       8,11
3  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       8,41

F14 60m Häck 76,2 030202
1  Sanna Jansson 89KFUM Öreb.9,33
4  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF     10,08

F14 Längd 030202
1  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       5,11
4  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       4,66

F14 Tresteg 030202
1  Emeliee Svensson 89 Tanums IF10,54

3  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       9,74
F13 60m Fö 4 030202
1  Maja Dahl 90 Stenungs.    8,50
3  Hanna Hellman 90  KA 2 IF       8,68

F13 60m Final 030202
1  Martina Wallenius 90  IK Ymer      8,42
5  Hanna Hellman 90  KA 2 IF       8,72

F13 60m Häck 76,2 A-heat 030202
1  Sara Cavretti 90 KFUM Öreb9,95
2  Elin Westerlund 90  KA 2 IF       9,97
F13 60m Häck B-heat 030202
1  Hanna Hellman 90  KA 2 IF  10,45

F13 Höjd 030202
1  Elin Westerlund 90  KA 2 IF     1,48

F13 Tres
1  Mikaela Laurén 90 Ullevi FK     9,97
7  Elin Westerlund 90  KA 2 IF      9,06

F13 Längd zon 030202
1  Martina Wallenius 90  IK Ymer     4,86
2  Elin Westerlund 90  KA 2 IF      4,71
3  Hanna Hellman 90  KA 2 IF      4,69

Femlandskamp den 2 februari 2003 i
Glasgow
M 60m Häck 030202
1  Colin Jackson GBR         7,55
5  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF SWE

8,04

RödBlå Vinter den 8 febrari 2003 i Göteborg
M 200m Heat 8 030208
1  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF    22,62

M 60m Häck Fö 2 030208
1  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF      7,99

M 60m Häck Final 030208
1  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF       7,95

Int. tävling den 9 februari 2003 i Gent,
Belgien
M Stav 030209
1  Romain Mesnil 77  FRA 5,70
4  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF     5,50

Småländska IUDM + ungdomstävling den 9
februari 2003 i Växjö
F12 60m Fö 1 030209
1  Sandra Lundqvist 91  KA 2 IF      8,90

F12 60m Final 030209
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En trupp glada och framgångsrika KA 2-ungdomar vid inomhustävling
i Göteborg 2 mars:.
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1  Hanna Pettersson 91  IFK Växjö   8,81
2  Sandra Lundqvist 91  KA 2 IF      8,85

F12 Kula 2,0 030209
1  Lina Andreasson 91  Eksjö Sö    9,15
3  Sandra Lundqvist 91  KA 2 IF      8,67

F10 800m 030209
1  Caroline Eriksson 93  KA 2 IF  2.55,44

F10  Längd zon 030209
1  Angelica Bengtsson 93  IFK Växjö  3,85
6  Caroline Eriksson 93  KA 2 IF      3,33

F10 Kula  2,0 030209
1  Emma Persson 93  Högby IF   6,24
5  Caroline Eriksson 93  KA 2 IF      5,23

Int tävling den 13 februari i Tammerfors,
Finland
M Stav
1  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF     5,52

KA 2-spelen den 15-16 februari 2003 i
Sunahallen, Karlskrona
P19 Höjd               Lördag 15/2
1  Nicklas Wiberg          85 Färjestaden 1,93
2  Erik Smiding 85  KA 2 IF       1,72

P17 Höjd              Lördag 15/2
1  Jonas Carlsson          86  IFK Växjö   1,91
2  Erik Nilsson   86  KA 2 IF       1,72
3  Olof Hansson            86  KA 2 IF       1,72

P15 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Camilo Karlström        89  Högby IF    7,95
3  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       8,27
4  Marcus Gruvberger       89  KA 2 IF       8,84
5  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF       9,53

P15 60m Fö 2         Lördag 15/2
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       7,60
3  Alexander Persson       88  KA 2 IF       8,36
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       8,88
5  Jonas Hjelm             88  KA 2 IF       9,29

P15 60m Final        Lördag 15/2
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       7,57
4  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       8,27
6  Alexander Persson       88  KA 2 IF       8,42
7  Marcus Gruvberger       89  KA 2 IF       8,85
8  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       8,88

P15 200m              Söndag 16/2
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF     24,40
4  Alexander Persson       88  KA 2 IF     26,90

P15 1000m              Söndag 16/2
1  Robin Leandersson       88  Kyrkhult 2.47,51
3  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF  3.06,43

P15 60m H 84,0         Söndag 16/2
1  Simon Hellman           88  KA 2 IF       9,02

P15 Höjd                 Lördag 15/2
1  Sebastian Meakin        88  IFK Växjö   1,62
2  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       1,49
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       1,49

P15 Längd               Lördag 15/2
1  Camilo Karlström        89  Högby IF    5,40
2  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       4,78
3  Alexander Persson       88  KA 2 IF       4,51
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       4,26
5  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF       4,20

P15 Tresteg               Söndag 16/2
1  Camilo Karlström        89  Högby IF  10,77
2  Rasmus Persson          88  KA 2 IF     10,40
3  Jonas Hjelm             88  KA 2 IF     10,32
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       9,79
5  Alexander Persson       88  KA 2 IF       9,77

P15 Kula 4,0               Lördag 15/2
1  Björn Kjellander        89  KA 2 IF     11,35

P13 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Nicolas Persson        90  KA 2 IF       9,07
2  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       9,17
4  Simon Eklund            91  KA 2 IF       9,48
5  Vilhelm Roxling         91  KA 2 IF       9,51
6  Robin Karlsson          91  KA 2 IF     10,07

P13 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       8,72
2 Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       9,04
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,18
4  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       9,39
7  Daniel Andersson        91  KA 2 IF     10,36

P13 60m Final         Lördag 15/2
1  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       8,74
2  Nicolas Persson         90  KA 2 IF       8,74
3  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       8,99
4  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,09
5  Adnan Filipovic        90  KA 2 IF      9,19
7  Simon Eklund            91  KA 2 IF       9,38
8  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       9,50

P13 200m Heat 1        Söndag 16/2
1 Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan   28,85
2  Nicolas Persson         90  KA 2 IF     29,18

3  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF     29,75
4  Måns Sandgren           91  KA 2 IF     31,84

P13 200m Heat 2        Söndag 16/2
1  Anton Pettersson        90  KA 2 IF     28,64
4  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF     29,87

P13 60m H 76,2               Söndag 16/2
1  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF     11,87
3  Måns Sandgren           91  KA 2 IF     13,71
4  Daniel Andersson        91  KA 2 IF     14,94

P13 Höjd               Söndag 16/2
1  Oskar Jonsson           90  IFK Växjö   1,51
2  Emil Magnusson          90  KA 2 IF       1,49
4  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       1,43
5  Erik Gelderman    90  KA 2 IF       1,40
6  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       1,40
9  Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       1,20
=  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       1,20
11 Måns Sandgren           91  KA 2 IF       1,20

P13 Stav               Lördag 15/2
1  Marcus Nilsson          91  Högby IF    2,00
2  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       1,80
3  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       1,50

P13 Längd zon               Lördag 15/2
1  Emil Magnusson          90  KA 2 IF       5,12
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       4,57
4  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       4,50
5  Viktor Pettersson       90  KA 2 IF       4,43
6  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       4,41
7  Marcus Nilsson          91  Högby IF    4,34
8  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       4,23
9  Simon Eklund            91  KA 2 IF       4,10
11 Vilhelm Roxling         91  KA 2 IF       3,89
12 Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       3,83
14 Robin Karlsson          91  KA 2 IF       3,50

P13 Tresteg zon               Söndag 16/2
1  Oskar Jonsson           90 IFK Växjö  10,01
3  Johan Lindqvist         90  KA 2 IF       9,39
4  Viktor Pettersson 90  KA 2 IF       9,34
5  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       8,77
6  Måns Sandgren           91  KA 2 IF       8,69
8  Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       7,96

P13 Kula 3,0               Lördag 15/2
1  Jonathan Persson        90  Högby IF  10,68
4  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       8,83
6  Adnan Filipovic 90  KA 2 IF       8,43
8  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       6,46
9  Robin Karlsson  91  KA 2 IF       6,25
10 Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       6,24

P11 60m               Lördag 15/2
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       9,27
3  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       9,80
4  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF       9,80
5  Johan Bank    92  KA 2 IF       9,91
6  Tim Larsson             93  KA 2 IF     10,48
7  Pontus Johannesson      93  KA 2 IF     11,22

P11 800m               Söndag 16/2
1  Alexander Truedsson     92 Kyrkhult  2.45,71
3  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF  2.49,77
4  Johan Bank    92  KA 2 IF  3.05,43

P11 Längd zon               Lördag 15/2
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       3,96
2  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       3,70
3  Johan Bank   92  KA 2 IF       3,68
4  Alexander Pettersson    92  KA 2 IF       3,64
5  Tim Larsson             93  KA 2 IF       3,38
6  Henrik Steneld 92  KA 2 IF       3,31
7  Ribhy Yadav             93  KA 2 IF       3,13
8  Pontus Johannesson      93  KA 2 IF       2,96

P11 Kula 2,0               Söndag 16/2
1  Alexander Pettersson 92  KA 2 IF       7,39
2  Björn Liden van Riesen 93  KA 2 IF       7,33
3  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       7,22
4  Johan Bank    92  KA 2 IF       7,21
5  Tim Larsson             93  KA 2 IF       6,76
7  Ribhy Yadav             93  KA 2 IF       5,47

P9 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Linus Jonsson           94  IFK Växjö 10,48
2  Gustav Hansson          95  KA 2 IF     10,60
3  Adam Prinselaar         94  KA 2 IF     10,84
4  Felix Tandberg          94  KA 2 IF     10,99
5  Joakim Tandberg         94  KA 2 IF     11,02
6  Alexander Tandberg      97  KA 2 IF     15,58

P9 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Joel Ekdahl             95  KA 2 IF     10,44
2  Alexander Gunnarsson  94  KA 2 IF     10,45
3  Hannes Fougner          94  KA 2 IF     11,15
6  Martin Obberson         94  KA 2 IF     14,80

P9 60m Final         Lördag 15/2
1  Joel Ekdahl             95  KA 2 IF     10,48
2  Alexander Gunnarsson  94  KA 2 IF     10,52
4  Felix Tandberg          94  KA 2 IF     10,79
5  Gustav Hansson          95  KA 2 IF     10,80
6  Hannes Fougner          94  KA 2 IF     11,13
7  Adam Prinselaar         94  KA 2 IF     11,16
8  Joakim Tandberg         94  KA 2 IF     11,21

P9 800m               Söndag 16/2
1  Mattias Persson         94 Contact  3.00,85

4  Hannes Fougner          94  KA 2 IF  3.17,55
7  Adam Prinselaar         94  KA 2 IF  3.34,02

P9 Längd zon               Söndag 16/2
1  Alexander Gunnarsson  94  KA 2 IF       3,62
5  Adam Prinselaar         94  KA 2 IF       2,95
6  Hannes Fougner          94  KA 2 IF       2,94

P9 Kula 2,0               Lördag 15/2
1  Timmie Wadström         94 UF Contact  6,21
2  Joel Ekdahl             95  KA 2 IF       5,81
4  Joakim Tandberg         94  KA 2 IF       5,64
5  Alexander Gunnarsson   94  KA 2 IF      5,47
6  Hannes Fougner          94  KA 2 IF       5,11
7  Gustav Hansson          95  KA 2 IF       5,05
8  Felix Tandberg          94  KA 2 IF       4,70
9  Adam Prinselaar         94  KA 2 IF       4,45
11 Martin Obberson         94  KA 2 IF       1,19

K Stav                Söndag 16/2
1  Nadja Casadei           83  KA 2 IF       3,40

F19 60m               Lördag 15/2
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       7,93
2  Emelie Ottosson         85  KA 2 IF       8,17

F19 Stav               Söndag 16/2
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       3,50

F15 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Jasmine Andersson       88  Kalmar SK  8,40
4  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       8,59

F15 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Emilia Rundqvist        88  Kalmar SK  7,98
2  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       8,45
5  Lina Andersson          89  KA 2 IF       8,69

F15 60m Final         Lördag 15/2
1  Emilia Rundqvist        88  Kalmar SK  7,96
3  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       8,40
7  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       8,57

F15 200m Heat 2        Söndag 16/2
1  Frida Svensson          88  IFK Växjö 27,72

4
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF     29,20

10

F15 200m Heat 3        Söndag 16/2
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     27,88

5  
2  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF     28,62

9

F15 60m H 76,2               Söndag 16/2
1  Emilia Rundqvist        88  Kalmar SK  9,07
2  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       9,80
3  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       9,83
4  Sanam Shanbedi          88  KA 2 IF     10,61

F15 Höjd               Söndag 16/2
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       1,53

F15 Längd               Lördag 15/2
1  Emilia Rundqvist 88  Kalmar SK  5,35
3  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       5,04
5  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       4,73
6  Patricia Strenius      89  KA 2 IF       4,46
9  Lina Andersson          89  KA 2 IF       4,35
10 Julia Jonsson           88  KA 2 IF       4,18

F15 Tresteg               Söndag 16/2
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF     10,26
2  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     10,10
4  Sanam Shanbedi          88  KA 2 IF       9,52
5  Julia Jonsson           88  KA 2 IF       9,06

F13 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       8,93
4  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       9,53

F13 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       8,80
4  Kajsa DeBourg           90  KA 2 IF       9,37

F13 60m Final         Lördag 15/2
1  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       8,77
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       8,93
7  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       9,55
-  Kajsa DeBourg           90  KA 2 IF   ej start

F13 200m Heat 1        Söndag 16/2
1  Sara Nilsson           90 Färjestad. 30,70

5
2  Pragya Yadev  90  KA 2 IF     32,23

6
3  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF     32,53

7

F13 200m Heat 2        Söndag 16/2
1  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF     29,57

2

F13 200m Heat 3        Söndag 16/2
1  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF     29,33

1
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF     29,71

3

F13 800m               Söndag 16/2
1  Ida Blasek              90  Växjö     2.36,43

3  Lisa Pettersson         90  KA 2 IF  2.49,97
5  Sara Eriksson           91  KA 2 IF  2.56,20

F13 60m H 76,2               Söndag 16/2
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF     10,22
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF     10,47
3  Sara Eriksson           91  KA 2 IF     11,74
5  Pragya Yadav            90  KA 2 IF     13,02

F13 Höjd               Söndag 16/2
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       1,50
4  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       1,35
5  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       1,23
6  Marie Claesson          92  KA 2 IF       1,19
=   Pragya Yadav            90  KA 2 IF       1,10

F13 Stav               Lördag 15/2
1  Victoria Bengtsson      90  IFK Växjö   2,10
2  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       2,00
4  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       1,80

F13 Längd zon               Lördag 15/2
1  Victoria Bengtsson      90  IFK Växjö   4,69

4,64
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       4,69

4,60
5  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       4,44
6  Kajsa DeBourg           90  KA 2 IF       4,14
10 Sara Eriksson           91  KA 2 IF       3,69

F13 Tresteg zon               Söndag 16/2
1  Frida Engström          91  IFK Växjö   9,59
5  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       8,16
6  Pragya Yadav            90  KA 2 IF       7,92
8  Sara Eriksson           91  KA 2 IF       7,84

F13 Kula 2,0               Lördag 15/2
1  Erica Andersson         90  Kalmar SK13,78
2  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF     11,27
3  Alexandra Eriksson      90  KA 2 IF       9,62
6  Charlotta Berglund      91  KA 2 IF       6,46

F11 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Louise Larsson          92  KA 2 IF       9,90

F11 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Erika Persson           92  Åhus FIK    9,06
5  Hanna Leandersson       93  KA 2 IF     10,38
7  Elina Ulvsbäck          93  KA 2 IF     11,19

F11 60m Final         Lördag 15/2
1  Erika Persson           92  Åhus FIK    9,20
4  Louise Larsson          92  KA 2 IF       9,80
8  Hanna Leandersson       93  KA 2 IF     10,55

F11 800m               Söndag 16/2
1  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF  3.05,02
2  Maja Pettersson         92  KA 2 IF  3.05,80
4  Hanna Leandersson       93  KA 2 IF  3.13,75

F11 Längd zon               Lördag 15/2
1  Angelica Bengtsson      93  IFK Växjö   4,08
3  Louise Larsson          92  KA 2 IF       3,83
4  Marie Claesson          92  KA 2 IF       3,80
8  Hanna Leandersson       93  KA 2 IF       3,38
11 Elina Ulvsbäck          93  KA 2 IF       2,90
F11 Kula 2,0               Söndag 16/2
1  Louise Larsson          92  KA 2 IF       7,83
2  Marie Claesson          92  KA 2 IF       6,01

F9 60m Fö 1          Lördag 15/2
1  Rebecca Eriksson        94  KA 2 IF     10,74
2  Malin Bank    94  KA 2 I       10,93
3  Frida Eklund            94  KA 2 IF     11,22
4  Emelie Persson          94  KA 2 IF     11,23
6  Malin Claesson          95  KA 2 IF     11,55
7  Frida Leandersson       95  KA 2 IF     11,63
8  Amanda Olsson 94  KA 2 IF     11,64

F9 60m Fö 2          Lördag 15/2
1  Ellen Runesson          94  Contact    10,64
2  Ema Bectesevic          94  KA 2 IF     10,74
3  Erika Claesson          94  KA 2 IF     10,79
5  Alva Zalar   94  KA 2 I       11,11
6  Nicole Chrona  94  KA 2 IF     11,68
7  Sara Moberg             94  KA 2 IF     12,26

F9 60m Final         Lördag 15/2
1  Rebecca Eriksson        94  KA 2 IF     10,39
3  Ema Bectesevic          94  KA 2 IF     10,65
4  Erika Claesson          94  KA 2 IF     10,85
5  Malin Bank  94  KA 2 IF     10,88
7  Alva Zalar 94  KA 2 IF     11,05
8  Frida Eklund            94  KA 2 IF     11,28

F9 800m               Söndag 16/2
1  Malin Bank    94  KA 2 IF  3.22,05
4  Emelie Persson          94  KA 2 IF  3.49,97

F9 Längd zon               Söndag 16/2
1  Rebecca Eriksson        94  KA 2 IF       3,30
2  Ellen Runesson          94  UF Contact 3,05
3  Ema Bectesevic          94  KA 2 IF       3,01
4  Malin Bank     94  KA 2 I         3,00
5  Erika Claesson          94  KA 2 IF       2,87
7  Nicole Chrona 94  KA 2 IF       2,72
8  Sara Moberg             94  KA 2 IF       2,66
9  Alva Zalar   94  KA 2 I         2,60
10 Frida Leandersson       95  KA 2 IF       2,56

2,28
11  Malin Claesson          95  KA 2 IF       2,56
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12  Emelie Persson          94  KA 2 IF       2,42

F9 Kula 2,0               Lördag 15/2
1  Rebecca Eriksson        94  KA 2 IF       5,30
2  Erika Claesson          94  KA 2 IF       4,96
3  Malin Bank  94  KA 2 IF       4,57
7  Malin Claesson          95  KA 2 IF       3,65
8  Frida Eklund            94  KA 2 IF       3,45

Heleneholmsspelen 15-16 februari 2003 i
Malmö
M 60m Fö 1 030215
1  Daniel Persson 82  Malmö AI   6,91
2  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF      7,04

M 60m Final 030215
1  Daniel Persson 82  Malmö AI   6,86
4  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF      7,03

M 60m Häck 030216
1  Anders Saekmose 74 Sparta DEN 8,08
2  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF       8,13

Int tävling den 18 februari i Liévin, Frankrike
M Stav
-  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF       ugf

IJSM 22-23 februari 2003 i Västerås
K22 Stav Söndag 23 februari 
1  Linda Persson 81  IFK Växjö   4,01
4  Nadja Casadei 83  KA 2 IF       3,35

F19 Höjd Söndag 23 februari
1  Cecilia Axelsson 84  Helsingborg1,87
11 Emily Karlsson 85  KA 2 IF       1,61

F19 StavLördag 22 februari
1  Ida Glemne 84  IFK Växjö   3,60
3  Ewa Warnquist 85  KA 2 IF       3,38

F19 Tresteg Söndag 23 februari
1  Mfon Etim 85  AngereD   12,61
11 Emily Kalrsson 85  KA 2 IF     10,79

ISM 1-2 mars 2003 i Sätrahallen, Stockhlm
M 60m Fö 1 Lördag 1 mars 
1  Patrik Lövgren 75  Malmö AI   6,75
5  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF       7,13

M 60m Häck Fö 1 Söndag 2 mars
1  Philip Nossmy 82  Malmö AI    7,87
2  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF       8,05

M 60m Häck Final Söndag 2 mars
1  Robert Kronberg 76  IF Kville      7,74
3  Joakim Blaschke 77  KA 2 IF       8,09

M Stav Lördag 1 mars
1  Oscar Jansson 75  Ullevi FK    5,63
2  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF      5,53

IUDM den 8-9 mars 2003 i Sunnahallen,
Karlskrona 
P19 200m                Söndag 9 mars
1  Henrik Thörn              85  Gnistan    23,86
2  Henrik Johansson        85  Gnistan    24,75
3  Douglas Andersson       84  Gnistan    25,83

P19 800m               Lördag 8 mars
1  Janish Ellawala        85  KA 2 IF 2.18,11

P19 60m H 100,0               Söndag 9 mars
1  Henrik Johansson        85  FIF Gnistan9,69

P19 Höjd               Lördag 8 mars
1  Henrik Johansson        85  FIF Gnistan1,67

P17 60m               Lördag 8 mars
1  Erik Johansson          86  KA 2 IF       7,52
2  Erik Nilsson            86  KA 2 IF       7,70
3  Adam Sewall             87  IF Udd        7,71

P17 200m Söndag 9 mars
1  Erik Johansson 86  KA 2 IF     23,84
2  Adam Sewall 87  IF Udd      24,78

P17 800m               Lördag 8 mars
1  Jakob Blomqvist         86  Gnistan 2.08,32
2  Johan Olausson 87  KA 2 IF  2.18,14

P17 Höjd               Lördag 8 mars
1  Olof Hansson            86  KA 2 IF       1,69
2  Christian Swahn         86  KA 2 IF       1,64

P17 Tresteg               Söndag 9 mars
1  Olof Hansson            86  KA 2 IF     12,70

P17 Kula 5,0               Söndag 9 mars
1  Mikael Persson          86  Contac t   13,47
2  Olof Hansson 86  KA 2 IF    11,87
3  Erik Johansson          86  KA 2 IF     11,04

P15 60m               Lördag 8 mars
1  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF       7,98
2  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       8,15
3  Daniel Malmqvist        88  IF Udd        8,83
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       8,84

5  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF       9,49

P15 200m Heat 1        Söndag 9 mars
1  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF     25,43

1
2  Marcus Gruvberger       89  KA 2 IF     28,07

3

P15 200m Heat 2        Söndag 9 mars
1  Simon Duljan            88  Contact    27,45

2
2  Daniel Malmqvist        88  IF Udd      29,07

4
3  Jonas Hjelm             88  KA 2 IF     29,80

5

P15 800m               Lördag 8 mars
1  Robin Leandersson       88  Kyrkhult 2.09,51
2  Jakob Losell            88  Gnistan 2.22,46
3  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF  2.23,74
4  Daniel Malmqvist        88  IF Udd   2.36,41

P15 Höjd               Söndag 9 mars
1  Jesper Jansson          89  KA 2 IF       1,56
2  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF       1,54
3  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       1,48
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       1,43

P15 Längd               Lördag 8 mars
1  Rasmus Persson          88  KA 2 IF       5,27
2  Rasmus Appelqvist       88  KA 2 IF       4,80
3  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       4,30
4  Jonatan Björnberg       89  KA 2 IF       4,15
5  Daniel Malmqvist        88  IF Udd        3,99

P15 Tresteg               Söndag 9 mars
1  Rasmus Persson          88  KA 2 IF     10,59
2  Jonas Hjelm             88 KA 2 IF     10,07
3  Mårten Hansson          89  KA 2 IF       9,89
4  Daniel Malmqvist        88  IF Udd        9,15

P15 Kula 4,0               Lördag 8 mars
1  Björn Kjellander        89  KA 2 IF     11,89
2  Anders Eriksson         89  IF Udd        8,53

P13 60m Fö 1          Lördag 8 mars
1  Nickolas Persson        90  KA 2 IF       8,51
2  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       8,53
3 Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan     8,86
4  Linus Erserum           90  KA 2 IF       9,34
5  Anton Jeppsson 91  IF Udd        9,57

P13 60m Fö 2          Lördag 8 mars
1  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       8,51
2  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       8,95
3  Vilhelm Roxling         91  KA 2 IF       9,56
4  Erik Wideberg           91  Kyrkhult    10,13
5  Daniel Andersson        91  KA 2 IF     10,68

P13 60m Final         Lördag 8 mars
1  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       8,40
2  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       8,45
3  Nickolas Persson        90  KA 2 IF       8,49
4  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       8,87
5 Michael Gakis-Lindestrand 90  Gnistan   9,01
6  Linus Erserum           90  KA 2 IF       9,33
7  Vilhelm Roxling        91  KA 2 IF      9,59
8  Anton Jeppsson 91  IF Udd       9,78

P13 200m               Lördag 8 mars
1  Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan  28,56
2  Anton Pettersson        90  KA 2 IF     28,64
3  Nickolas Persson        90  KA 2 IF     30,58

P13 800m               Söndag 9 mars
1  Jonas Leandersson       91  Kyrkhult 2.23,34
2  Erik Gelderman          90  KA 2 IF  2.41,33
3  Anton Pettersson        90  KA 2 IF  2.44,91

P13 60m H 76,2        Söndag 9 mars
1  Jens Eriksson           90  KA 2 IF     11,20
2  Johan Lindquist         90  KA 2 IF     11,83
3  Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF     13,28
4  Robin Karlsson          91  KA 2 IF     13,94
5  Daniel Andersson        91  KA 2 IF     14,76

P13 Höjd               Söndag 9 mars
1  Emil Magnusson          90  KA 2 IF       1,52
2  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       1,44
3  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       1,41
4  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       1,35
5  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       1,20
6  Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       1,20

P13 Stav               Lördag 8 mars
1  Johan Lindquist         90  KA 2 IF       1,80
-  Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan       ugf

P13 Längd zon               Lördag 8 mars
1  Jens Eriksson       90  KA 2 IF      4,85
2  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       4,71
3  Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan    4,66
4  Anton Pettersson        90  KA 2 IF       4,63
5  Nickolas Persson        90  KA 2 IF       4,51
6  Johan Lindquist         90  KA 2 IF       4,35
7  Adnan Filipovic         90  KA 2 IF       4,27
8  Linus Erserum           90  KA 2 IF       4,03
9  Vilhelm Roxling         91  KA 2 IF       3,92
10 Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       3,85

11 Anton Jeppsson 91  IF Udd        3,64
12 Erik Wideberg           91  Kyrkhult      3,52

P13 Tresteg zon               Söndag 9 mars
1  Emil Magnusson 90  KA 2 IF     10,57
2  Anton Pettersson 90  KA 2 IF       9,84
3  Johan Lindquist         90  KA 2 IF       9,81
4  Jens Eriksson           90  KA 2 IF       9,68
5  Erik Abrahamsson        91  KA 2 IF       8,54

P13 Kula 3,0               Lördag 8 mars
1  Erik Gelderman          90  KA 2 IF       9,79
2 Michael Gakis-Lindestrand90  Gnistan    9,18
3  Nickolas Persson        90  KA 2 IF       9,09
4  Joel Johnsson           91  Kyrkhult      8,87
5  Robin Karlsson          91  KA 2 IF       6,83
6  Daniel Andersson        91  KA 2 IF       6,58
7  Kevin Blomé             91  FIF Gnistan6,04

P11 60m               Lördag 8 mars
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       9,12
2  Oliver Johnsson         92  IF Udd        9,33
3  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       9,56
4  Anton Berg              93  IF Udd        9,73
5  Johan Bank              92  KA 2 IF       9,75
6  Lukas Olsson            93  IF Udd      10,40
7  Rasmus Erserum          92  KA 2 IF     10,48

P11 800m               Söndag 9 mars
1  Alexander Truedsson     92  Kyrkhult 2.45,86
2  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF  3.09,45
3  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF  3.14,92

P11 Höjd                Lördag 8 mars
1  Björn Lidén             93  KA 2 IF       1,16
2  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       1,16
3  Anton Berg              93  IF Udd        1,13
4  Lukas Olsson            93  IF Udd        1,09
5  Henrik Steneld          92  KA 2 IF       1,05

P11 Längd zon           Söndag 9 mars
1  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       4,10
2  Alexander Truedsson     92  Kyrkhult      3,73
3  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       3,72
4  Johan Bank              92  KA 2 IF       3,60
5  Björn Lidén             93  KA 2 IF       3,47
6  Henrik Steneld          92  KA 2 IF       3,33

P11 Kula 2,0               Söndag 9 mars
1  Oskar Gruvberger        93  KA 2 IF       7,52
2  Johan Bank              92  KA 2 IF       7,38
3  Björn Lidén             93  KA 2 IF       7,02
4  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF       6,94
5  Alexander Truedsson     92  Kyrkhult      6,61

F19 60m               Lördag 8 mars
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       8,08
2  Martina Nilsson         85  IF Udd        8,79

F19 200m               Söndag 9 mars
1  Emelie Ottosson 85  KA 2 IF     26,96

F19 Höjd               Lördag 8 mars
1  Martina Nilsson         85  IF Udd        1,42
2  Tone Granquist          89  IF Udd        1,38

ej DM

K Stav Ej DM           Söndag 9 mars
1  Najda Casadei           83  KA 2 IF       3,65
2  Eva Dögg Sigurdardottir 76  ISLAND      3,20

F19 Stav               Söndag 9 mars
1  Ewa Warnquist           85  KA 2 IF       3,40

F19 Längd               Lördag 8 mars
1  Martina Nilsson         85  IF Udd        4,59

F19 Tresteg               Söndag 9 mars
1  Martina Nilsson         85  IF Udd        9,64

F19 Kula 4,0               Söndag 9 mars
1 Madelene Abrahamsson 85  IF Udd        6,69
2  Martina Nilsson         85  IF Udd        6,13

F17 Kula 3,0               Söndag 9 mars
1  Ida Johansson           88  IF Udd        9,69

Ej DM
2  Jenny Abrahamsson       87  IF Udd        8,72

F15 60m               Lördag 8 mars
1  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       8,36
2  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       8,43
3  Lina Andersson          89  KA 2 IF       8,75
4  Beatrice Enckell        88  IF Udd        8,75
5  Tone Granquist          89  IF Udd        8,76
6  Lara Lohf               89  Gnistan      9,08
7  Mikaela Rudström  89  IF Udd      10,52

F15 200m Heat 1        Söndag 9 mars
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     27,84

1
2  Beatrice Enckell        88  IF Udd      28,65

2
3  Tone Granquist          89  IF Udd      29,49

5

F15 200m Heat 2        Söndag 9 mars
1  Lina Andersson          89  KA 2 IF     28,89

3
2  Julia Jonsson           88  KA 2 IF     29,10

4
F15 200m Heat 3        Söndag 9 mars
1  Lara Lohf               89  Gnistan    30,78

6
2  Malin Johansson         88  IF Udd      32,94

7
3  Ida Johansson           88  IF Udd      34,38

8
4  Frida Johnsson          89  Kyrkhult   34,54 

9

F15 800m               Lördag 8 mars
1  Sofie Barkstedt 86Oskarshamns SK

2.30,22 Ej DM
2  Olivia Bergvall 88Oskarshamns SK

2.31,96 Ej DM
3  Beatrice Enckell        88  IF Udd   2.43,28
4  Malin Johansson         88  IF Udd   2.57,42
5  Ida Johansson           88  IF Udd   3.05,20
6  Jennifer Jönsson        89  IF Udd   3.14,25
7  Frida Johnsson          89  Kyrkhult 3.19,68

F15 60m H 76,2               Söndag 9 mars
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       9,65
2  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     10,03
3  Tone Granquist          89  IF Udd      10,77
4  Linnea Andersson        89  IF Udd      11,41
5  Lara Lohf               89  Gnistan    11,52
6  Malin Johansson         88  IF Udd      11,88
7  Ida Johansson           88  IF Udd      13,47
8  Mikaela Rudström        88  IF Udd      15,89

F15 60m H 76,2 Extralopp     Söndag 9 mars
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF       9,70
2  Tone Granquist          89  IF Udd      10,85
3  Malin Johansson         88  IF Udd      11,67
4  Linnea Andersson        89  IF Udd      11,70

F15 Höjd               Söndag 9 mars
1  Sandra Freij          89  Contact      1,43
2  Patricia Strenius      89  KA 2 IF       1,43
3  Tone Granquist          89  IF Udd        1,40
4  Malin Johansson         88  IF Udd        1,25

F15 Stav               Lördag 8 mars
1  Malin Johansson         88  IF Udd        1,90
- Ida Johansson           88  IF Udd          ugf

F15 Längd               Lördag 8 mars
1  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF       5,22
2  Patricia Strenius       89  KA 2 IF       4,84
3  Julia Jonsson           88  KA 2 IF       4,53
4  Lina Andersson          89  KA 2 IF       4,45
5  Sanam Shanbedi          88  KA 2 IF       4,38
6  Beatrice Enckell        88  IF Udd        4,33
7  Tone Granquist          89  IF Udd        3,49

F15 Tresteg               Söndag 9 mars
1  Annika Warnquist        88  KA 2 IF     10,24
2  Patricia 89  KA 2 IF     10,07
3  Gabriela Casadei        89  KA 2 IF     10,02
4  Julia Jonsson          88  KA 2 IF      9,65
5  Tone Granquist          89  IF Udd       8,76
6  Beatrice Enckell        88  IF Udd        8,40
7  Linnea Andersson        89  IF Udd        8,32
8  Malin Johansson         88  IF Udd        8,28
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Patricia Strenius har visat sig ha
snabbhet i benen som påminner
om de äldre syskonen. Storebror
Patrik som haft svenska rekordet
på 100 m gratulerar lillasyster till
UDM-segern. Senare blev det
också  GM-silver.
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9  Ida Johansson           88 IF Udd            7,92
10 Frida Johnsson         89  Kyrkhult          7,75

F15 Kula 3,0               
1  Ida Johansson 88  IF Udd        9,92   
2  Sanam Shanbedi          88  KA 2 IF       8,49
3  Emma Strömdahl          88  KA 2 IF       8,38
4  Malin Johansson         88  IF Udd        8,27
5  Mikaela Rudström 89  IF Udd        7,25
6  Tone Granquist          89  IF Udd        7,05
7  Frida Johnsson          89  Kyrkhult      6,56

F13 60m Fö 1          Lördag 8 mars
1  Jane Runesson           90  Gnistan      8,63
2  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       8,69
3  Johanna Froode          90  IF Udd        8,97
4  Kajsa DeBourg           90  KA 2 IF       9,48
5  Emma Glaas              90  IF Udd        9,62
6  Pragya Yadav            90  KA 2 IF       9,75
7  Sara Koskenkorva        91 FIF Gnistan 9,75

F13 60m Fö 2          Lördag 8 mars
1  Sandra Lundquist        91  KA 2 IF       8,78
2  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       8,87
3  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       9,24
4  Elin Jolsö              91  IF Udd        9,37
5  Linnea Allgurén         91  IF Udd        9,86
6  Linn Stensson           91  KA 2 IF     10,24
7  Agnes Lind             91  IF Udd      10,50

F13 60m Final         Lördag 8 mars
1  Jane Runesson           90 FIF Gnistan 8,57
2  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF       8,80
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       8,85
4  Sandra Lundquist        91  KA 2 IF       8,86
5  Johanna Froode          90  IF Udd        9,05
6  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       9,20
7  Elin Jolsö              91  IF Udd        9,39
-  Kajsa DeBourg           90  KA 2 IF   ej start 

F13 200m Heat 1        Lördag 8 mars
1  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF     29,27

1
2  Jane Runesson           90  Gnistan   29,53 

2
3  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF    29,74 

3

F13 200m Heat 3        Lördag 8 mars
1  Elin Jolsö              91  IF Udd      31,68

5
2  Pragya Yadav            90  KA 2 IF     33,93

8

F13 200m Heat 2        Lördag 8 mars
1  Sandra Lundquist      91  KA 2 IF    30,34

4
2  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF     31,72

6
3  Emma Glaas              90  IF Udd      33,18

7

F13 800m               Söndag 9 mars
1  Marika Merkel Johansson 91 KA 2 IF2.49,55
2  Lisa Pettersson 90  KA 2 IF  2.50,81
3  Linnea Allgurén        91  IF Udd  2.58,68
4  Kajsa Florén 91  IF Udd   3.01,10
5  Charlotta Berglund      91  KA 2 IF  3.02,19

F13 60m H 76,2               Söndag 9 mars
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF     10,04
2  Hanna Hellman           90  KA 2 IF     10,10
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF     12,06
4  Linnea Allgurén         91  IF Udd      13,12

F13 Höjd               Söndag 9 mars
1  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       1,55
2  Linn Stensson           91  KA 2 IF       1,27
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       1,27
4  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       1,27

F13 Längd zon               Lördag 8 mars
1  Johanna Froode          90  IF Udd        4,75
2  Elin Westerlund         90  KA 2 IF       4,64
3  Hanna Hellman           90  KA 2 IF       4,52
4  Sandra Lundquist        91  KA 2 IF       4,52
5  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       4,20
6  Mathilda Pettersson     90  FIF Gnistan4,19
7  Elin Jolsö              91  IF Udd        3,93
8  Linnea Allgurén         91  IF Udd        3,82
9  Pragya Yadav            90  KA 2 IF       3,56
10 Agnes Lind              91  IF Udd        3,15

F13 Tresteg zon          Söndag 9 mars
1  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       8,71

F13 Kula 2,0               Lördag 8 mars
1  Madeleine Thorell       90  KA 2 IF     11,87
2  Alexandra Eriksson      90  KA 2 IF     10,15
3  Caroline Lundahl        91  KA 2 IF       9,29
4  Agnes Lind             91  IF Udd       8,52
5  Mathilda Pettersson     90  FIF Gnistan7,49

F11 60m               Lördag 8 mars
1  Tina Runesson           92 FIF Gnistan 9,39
2  Linn Olsson             92 FIF Gnistan 9,52
3  Marie Claesson          92  KA 2 IF       9,88
4  Martina Jeppsson        92  IF Udd      10,13
5  Klara Johnsson          93  Kyrkhult    10,62

6  Jenny Karlsson          92  Kyrkhult    10,65
7  Jessica Olsson          92  Kyrkhult    10,69

F11 800m               Söndag 9 mars
1  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF  3.02,83
2  Maja Pettersson         92  KA 2 IF  3.03,92
3  Katja Nyberg            92  KA 2 IF     ej tid 

(ca 10 sek sämre)

F11 Höjd               Lördag 8 mars
1  Marie Claesson          92  KA 2 IF       1,22
2  Tina Runesson           92  FIF Gnistan1,19
3  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       1,13
4  Jenny Karlsson          92  Kyrkhult      1,13
5  Jessica Olsson          92  Kyrkhult      1,13
6  Klara Johnsson          93  Kyrkhult      1,05

F11 Längd zon           Söndag 9 mars
1  Marie Claesson          92  KA 2 IF       3,85
2  Linn Olsson             92  FIF Gnistan3,77
3  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       3,72
4  Katja Nyberg            92  KA 2 IF       3,52
5  Cecilia Westerlund      93  IF Udd        3,42
6  Klara Johnsson          93  Kyrkhult      3,20
7  Martina Jeppsson        92  IF Udd        3,19

F11 Kula 2,0               Söndag 9 mars
1  Marie Claesson    92  KA 2 IF       6,21
2  Malin Åkesson           92  IF Udd        6,00
3  Caroline Eriksson       93  KA 2 IF       5,92
4  Klara Johnsson          93  Kyrkhult      5,40
5  Katja Nyberg            92  KA 2 IF       5,12

IVM 14-16 mars 2003 i Birmingham
M Stav Kval Fredag 14 mars
9  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF      5,60

IUSM den 15-16 mars 2003 i Malmö
P17 60m Fö 4 Lördag 15 mars
1  Jens Lövgren 86  Villstad       7,19
5  Erik Johansson 86  KA 2 IF      7,60

P17 60m Fö 5 Lördag 15 mars
1  Per Strandquist 87  Malmö AI    7,16
6  Erik Nilsson 86  KA 2 IF       7,59

P17 Höjd Lördag 15 mars
1  Samuel Lindén 86  Falu IK       1,96
24 Olof Hansson 86  KA 2 IF      1,71

P17 Tresteg Söndag 16 mars
1  Andreas Otterling 86KFUM Öre. 14,18
13 Olof Hansson 86  KA 2 IF     12,77

P15 50m Fö 2 Lördag 15 mars
1  Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,46

P15 60m Final Lördag 15 mars
1   Edmund Yeboa 88  Hässelby    6,99
2   Simon Hellman 88  KA 2 IF       7,37

P15 60m Häck 84,0 Fö 1 Söndag 16 mars
1  Markus Uussalu 88 Mölndal       8,61
2  Simon Hellman 88  KA 2 IF       8,66

P15 60m Häck 84,0 Söndag 16 mars
1  Vuk Djeic 88  Malmö AI    8,40
3  Simon Hellman 88  KA 2 IF       8,63

IUGM den 22-23 mars 2003 i Göteborg
P14 1000m Fö 1 22 mars
1  Erik Hagelin 89  IK Akele2.58,68
3  Jonatan Björnberg 89  KA 2 IF 3.09,32

P14 Kula 4,0 23 mars
1  Kevin Österberg 89  Halmstad  12,21
2  Björn Kjellander 89  KA 2 IF     11,26

P13 60m Fö 1 22 mars
1  Dennis Carlsson 90  Alvesta FI   8,34
2  Nickolas Persson 90  KA 2 IF       8,35

P13 60m Fö 2 22 mars
1  Long Voong 90  Ullevi FK    8,00
7  Erik Gelderman 90  KA 2 IF      8,80

P13 60m Fö 3 22 mars
1  Milan Javanovic 90  Linköping   8,19
4  Jens Eriksson 90  KA 2 IF       8,55

P13 60m Fö 4 22 mars
1  Linus Blomqvist 90  Linköping   8,31
4  Anton Pettersson 90  KA 2 IF      8,44

P13 60m A-final 22 mars
1  Long Voong 90  Ullevi FK    7,93
8  Nickolas Persson 90  KA 2 IF      8,51

P13 60m B-final 22 mars
1  Mattias Olsson 90  IK Orient     8,34
2  Anton Pettersson 90   KA 2 IF      8,34
7  Jens Eriksson 90   KA 2 IF      8,64

P13 200m Heat 5 23 mars
1  Nickolas Persson 90  KA 2 IF 27,93  5

P13 60m Häck 76,2 Fö 2 22 mars
1  Alexander Brorsson 90  Ulricehamn 9,90
3  Jens Eriskson 90  KA 2 IF     10,53

P13 60m Häck 76,2 Final 22 mars
1  Alexander Brorsson 90  Ulricehamn 9,98
6  Jens Eriksson 90  KA 2 IF     10,33

P13 Höjd 23 mars
1  Björn Wilson 90  IK Orient     1,60
2  Emil Magnusson 90  KA 2 IF       1,58
8  Erik Gelderman 90  KA 2 IF       1,48
17  Anton Pettersson 90  KA 2 IF       1,39

P13 Längd zon 22 mars
1  Emil Magnusson 90  KA 2 IF       5,26
14 Jens Eriksson 90  KA 2 IF       4,70
16 Erik Gelderman 90  KA 2 IF       4,63
17 Nickolas Persson 90  KA 2 IF       4,61

P13 Tresteg zon 23 mars
1  Viktor Stevander 90 Kongahälla11,28
3  Emil Magnusson 90  KA 2 IF     10,96

P13 Kula 3,0 22 mars
1  Pontus Bjärkvik 90  Hovslätt    11,89
11 Erik Gelderman 90  KA 2 IF       9,68

F14 60m Fö 2 22 mars
1  Anna Eriksson 89  Ystads IF   8,15
2  Patricia Strenius 89  KA 2 IF      8,19

F14 60m Fö 5 22 mars
1  Johanna Wallin 89  Heleneholm8,34
4  Lina Andersson 89  KA 2 IF       8,58

F14 60m A-final 22 mars
1  Linne Collin 89  Helsingborg8,02
2  Patricia Strenius 89  KA 2 IF       8,07

F14 200m Heat 7 23 mars
1  Sara Nolbrant 89  IK Ymer  27,72  

11
3  Lina Andersson 89  KA 2 IF     29,37

24

F14 60m Häck 76,2 Fö 4 23 mars
1  Johanna Riex 89  Eslövs AI    9,36
2  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       9,58

F14 60m Häck Final 23 mars
1  Johanna Riex 89  Eslövs AI    9,15

3  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       9,53

F14 Höjd 22 mars
1  Sofia Kask 89  IFK Lund    1,62
6  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       1,47

F14 Längd 23 mars
1  Emelie Svensson 89  Tanums IF  5,37
2  Gabriella Casadei 89  KA 2 IF       5,25
11 Patricia Strenius 89  KA 2 IF       4,74
20 Lina Andersson 89  KA 2 IF      4,44

F14 Tresteg 22 mars
1  Emelie Svensson 89  Tanums IF11,12
9  Patricia Strenius 89  KA 2 IF     10,11

F13 60m Fö 2 22 mars
1  Nathalie Lundborg 90  Stensjön    8,26
4  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF      8,73

F13 60m Fö 4 22 mars
1  Martina Wallenius 90  IK Ymer      8,41
2  Hanna Hellman 90  KA 2 IF       8,48

F13 60m B-final 22 mars
1  Maja Dahl 90 Stenungs.   8,44
2  Hanna Hellman 90  KA 2 IF       8,53

F13 200m Heat 5 23 mars
1  Jane Runesson 90 Gnistan     28,54
4  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF    30,04

F1 360m Häck 76,2 Fö 3 23 mars
1  Emma Palmér 90  Malmö AI   9,94
2  Hanna Hellman 90  KA 2 IF    10,05

F13 60m Häck Final 23 mars
1  Johanna Nilsson 90 Kristianst     9,90
5  Hanna Hellman 90  KA 2 IF     10,15

F13 Höjd 23 mars
1  Ellen Björklund 90  IFK Lund    1,61
15 Madeleine Thorell 90  KA 2 IF       1,43

F13 Kula 2,0 22 mars
1  Erica Andersson 90  Kalmar SK13,28
5  Madeleine Thorell 90  KA 2 IF     11,61

En f d storsprinter och en ny sprinterkomet i KA 2 IF – Rolf
Trulsson, numera starter, tillsammans med Simon Hellman.



Stöd vår  verksamhet!

Köp bingolotter (av
oss!)

Sändes hem utan kostnad. 
Ring vårt kansli tel. 0455-85289. Fax

0455-85315

8 MAJ . I KARLSKRONA
Västra Mark. Start 19.00

Arbetskamrater,släktingar ochgrannar.
Fyra personer slår sig ihop och anmäler sig som
lag.
Vi träffas på Karlskrona idrottsplats i natursköna
Västra Mark.
Gå, lunka eller löp. Ni väljer själva. Ni blandar
män och kvinnor hur ni vill i laget.
Sträckan är lite drygt 3 km.
Efter rundan i naturen blir det picknick. Varje lag
får en picknickkasse för fyra personer – mat och
dryck.
Picknickkassen ingår i anmälningsavgiften.
Alla startar samtidigt. Start och målgång är inne
på idrottsplatsen.
Den finns tidtagning för den som gillar det. 
Vi korar bästa fyramannalag – alla tiderna räknas
tillsammans.
Ni som inte gillar tidtagning behöver inte bry er
om detta. Gå eller lunka precis som ni vill. Vill ni
inte ha någon tid går ni i mål i en särskild fålla.
Reducerad startavgift för skollag från grundsko-
lan.
Kan du inte fixa lagkamrater finns möjlighet att
starta individuellt. Då ingår inte picknickkasse.

Aktiviteter på idrottsplatsen 
under kvällen.

Starttid Picknickracet: kl. 19.00
torsdagen den 8 maj 2003.
Anmälan senast den 23 april under adress:

KA 2 IF
Karlskrona idrottsplats, Västra Mark
371 41  Karlskrona
Fax: 0455-85315

Med tanke på picknickkassarna kan vi inte ta efteranmäl-
ningar. I anmälan anges namn på laget och namn på delta-
garna i laget. I ett lag ingår fyra personer.

Anmälningsavgift per lag: 500:-
För skollag upp t o m grundskolan: 300:-
Anmälningsavgift individuellt: 100:- 
(utan picknickkasse).

Nummerlappar hämtas i idrottsplatsens sekreteriatsbygg-
nad (vid löpningsmålet) senast  kl. 18.

Anmälningsavgiften insättes på KA 2 IF:s pg 47 05 49-
7 senast den 23 april.

Upplysningar: 
KA 2 IF:s kansli på tel. 0455-85289, 
Åke Mattisson, 0455-18984, 
Roland Andersson  0455-27850,  0455-77201.

APRIL 
Söndag   13  kl. 15.00
Måndag   21  kl. 15.00
Söndag   27  kl. 15.00

MAJ
Söndag      4 kl. 15.00
Söndag    11 kl. 15.00
Söndag    18 kl. 15.00
Söndag    25 kl. 15.00
Månadsfinal

JUNI
Söndag     1  kl. 15.00
Måndag     9  kl. 15.00
Söndag   15  kl. 15.00
Söndag   22  kl. 15.00
Söndag   29  kl. 15.00
Månadsfinal

JULI
Söndag     6  kl. 15.00
Söndag   13  kl. 15.00
Söndag   20  kl. 15.00
Söndag   27  kl. 15.00
Månadsfinal

AUGUSTI
Söndag     3  kl. 15.00
Söndag   10  kl. 15.00
Söndag   17  kl. 15.00
Söndag   24  kl. 15.00
Söndag   31  kl. 15.00
Månadsfinal

SEPTEMBER
Söndag     7  kl. 15.00
Söndag   14  kl. 15.00
Söndag   21  kl. 15.00
Söndag   28  kl. 15.00
Månadsfinal

BILBINGO
MED KA 2 IF

2003

Avs. KA 2 IF
Västra Mark
371 41  Karlskrona


